



در چهارمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده در اصفهان بر عبور از بحران پیری جمعیت تأکید شد؛
به سوی فرار از سیاهچاله جمعیتی

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳
۱۱ محرم ۱۴۴۶
۱۷ جولای ۲۰۲۴
شماره ۴۱۳۲
۸ صفحه
سال چهارم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

استاندار اصفهان:

زاینده رود در آستانه احیاست



کوبرتا کوهستان نصف جهان همه در عزای حسین (ع)؛

گویا عزای اشرف اولاد آدم است



۱۲۰۰ میلیارد ریال هزینه خرید خدمات درمانی اصفهان توسط تأمین اجتماعی پرداخت شد



۴۰ خودروی امداد و نجات به ناوگان هلال احمر اصفهان اضافه شد



۱۲ قلم داروی بیماران سرطانی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت



اندر حکایت علی بیرانوند و هم‌تایان ملی پوش او هیاهوی بسیار برای هیچ!

رکورد مصرف برق در اصفهان و چهارمحال و بختیاری شکسته شد

نیاز منطقه کاشان به ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی



هزینه سرویس مدارس ترمز برید؛

چالش ادامه دار خانواده دانش آموزان اصفهانی

زاینده رود
zayanderoudonline.ir

خبر در زاینده رود ۵۵ جاریست

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

نوبت اول

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران و انبوه سازان

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان به منظور شناسایی پیمانکاران و انبوه سازان مسکن برگزار می‌کند.

۱- موضوع: ارزیابی کیفی پیمانکاران دارای صلاحیت پایه ۴ و ۵ ابنیه و ساختمان و انبوه سازان مسکن پایه ۲ جهت پروژه‌های ساخت مسکن در محدوده شهرستان‌های استان اصفهان

۲- تاریخ انتشار اسناد ارزیابی ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ از طریق سایت بنیاد مسکن به آدرس: WWW.bonyadmaskan-isf.ir

۳- نام و نشانی دستگاه اجرایی: اصفهان- بلوار دانشگاه اصفهان- کوی زمانی- اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان- کد پستی ۸۱۷۳۹۶۵۸۶۶- تلفن ۳۶۲۷۱۰۱۷- معاونت مسکن شهری

۴- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۵/۷ می‌باشد.

۵- مهلت زمانی تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۲ می‌باشد. مدارک مربوطه باید طبق موارد اشاره شده در اسناد ارزیابی، طبقه بندی و در مهلت مقرر در پاکت در بسته به آدرس بنیاد مسکن ارسال گردد.

۶- از پیمانکاران و انبوه سازان که موفق به کسب حداقل امتیاز ۶۵ شوند در مراحل بعدی دعوت بعمل می‌آید.

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

م الف: ۱۷۵۳۴۰۰

چاپ دوم

((آگهی مزایده نوبت اول))

شهرداری سده لنجان به استناد مصوبه شماره ۳۷۵/ش/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش ۱ پلاک در اراضی شهرک نگین با کاربری مسکونی از طریق آگهی مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ به سایت سامانه ستاد به آدرس setadirah.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

ردیف	نوبت آگهی	شماره مجوز شورا	شماره پلاک	مساحت	کاربری - موقعیت زمین	قیمت پایه هر مترمربع	قیمت پایه کل (ریال)
۱	نوبت اول	۱۴۰۳/ش/۳۷۵	۵۱۳	۲۰۰	مسکونی	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

مهدی خدائی - شهردار سده لنجان

م الف: ۱۷۵۰۷۵۶



سرپرست فرمانداری کاشان مطرح کرد:

نیاز منطقه کاشان به ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی

سرپرست فرمانداری کاشان گفت: توسعه خدمات تأمین اجتماعی برای شهروندان حائز اهمیت بوده و بیمارستان تأمین اجتماعی یکی از نیازهای ضروری بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در منطقه کاشان به شمار می‌آید.

به گزارش «ایسنا»، حمیدرضا محمدی فشارکی در دیدار از مدیریت درمان و بیمه تأمین اجتماعی شعبه کاشان، اظهار کرد: راه‌اندازی بیمارستان تأمین اجتماعی یکی از مهم‌ترین مواردی است که برای رفاه حال مردم، باید با پیگیری مستمر عملیاتی شود. وی افزود: بخشی از مشکلات حوزه سلامت و ساخت بیمارستان با هماهنگی بین‌دستگاهی داخل شهرستان برطرف می‌شود و بخشی دیگر باید توسط نماینده مجلس شورای اسلامی در سطح کشوری به سرانجام برسد تا این خواسته دیرینه مردم محقق شود.

سرپرست فرمانداری کاشان تصریح کرد: در حوزه بهداشت و درمان باید به نقطه‌ای برسیم که مردم، کاشان را به عنوان قطب درمان از لحاظ کیفیت خدمات‌رسانی و حضور متخصصان انتخاب کنند و این امر با اهتمام و هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف می‌تواند اجرایی شود.

محمدی فشارکی گفت: حدود ۷۰ درصد بیمه‌شدگان منطقه کاشان زیر پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند که افزایش و بهبود خدمات‌رسانی به آنها می‌تواند موجب رضایت‌مندی هرچه بهتر مردم را به همراه داشته باشد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی منطقه کاشان نیز گفت: بیمارستان تخصصی زایمان شبیه‌خوانی و پلی‌کلینیک بوعلی کاشان و درمانگاه حضرت ابوالفضل (ع) آران و بیدگل سه مرکز ملکی تأمین اجتماعی است که سال گذشته ۴۳۹ بیمار بیمارارز پذیرش کرده و ۷۰۰ هزار ویزیت در مراکز غیرملکی این سازمان به ثبت رسیده است.

امیررضا آذرنوش اظهار کرد: همه مراکز درمانی دولتی و خصوصی در منطقه کاشان، زیر پوشش خدمات تأمین اجتماعی هستند که از جمله خدمات شایسته‌ای است که به شهروندان منطقه کاشان ارائه می‌شود. وی با اشاره به خواسته ۲۰ ساله بیمه‌شدگان برای ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی در کاشان تصریح کرد: کارهای ابتدایی لازم در این زمینه انجام شده است و امیدواریم با همکاری مسئولان در منطقه به زودی محقق شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی منطقه کاشان گفت: خدمات درمانی با توجه به شرایط اقتصادی کشور هر سال با افزایش قیمت روبه رو می‌شود و مردم نیز آگاه هستند که برای درمان بیماری، چه هزینه‌های گزافی باید پرداخت کنند.

پایان عملیات مرمت خانه تاریخی حکیم‌باشی کاشان

معاون حوزه میراث فرهنگی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان گفت: عملیات مرمت اتاق‌های جبهه شرقی خانه تاریخی حکیم‌باشی کاشان با اعتبار بیش از سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال پایان یافت. عباس متولی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: خانه تاریخی حکیم‌باشی یکی از کم‌نظیرترین آثار دوره قاجار در کاشان است که با مساحت ۲۴۰۰ مترمربع دارای تزیینات زیبای نقاشی دیواری است و مالک اصلی آن، میرزا ابوالفضل خان حکیم‌باشی از معروفترین پزشکان دربار ناصرالدین‌شاه قاجار بوده است. وی افزود: وجود نقاشی‌هایی در قسمت شاه‌نشین که توسط عبدالوهاب غفاری پسرعموی استاد کمال‌الملک کشیده شده، به خانه حکیم‌باشی، اهمیت مضاعف بخشیده است.

معاون حوزه میراث فرهنگی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان تصریح کرد: خانه حکیم‌باشی شامل پنج حیاط، اندرونی، بیرونی، خدمه و بارند بوده و تزیینات متنوع و زیبایی از قبیل آیینه‌کاری، گچبری و نقاشی‌های کم‌نظیری در آن دیده می‌شود.

متولی گفت: عملیات مرمتی این خانه تاریخی شامل سبک‌سازی کامل با م حیاط اندرونی، اجرای سقف‌های فروریخته شده اتاق‌های جبهه شرقی خانه، اجرای صندوق چینی در بام و اجرای اندود کاهگل حفاظتی بام در دو لایه بود.

۴۰۰۰ هکتار از باغ‌های سمیرم درگیر تنش خشکی شد

مصائب خشکسالی



باردهی طی ماه‌های تابستان بسته به جثه به ۲۰۰ تا ۱۲۰ لیتر آب به طور روزانه نیاز دارد و در صورتی که این آب تأمین نشود از کیفیت و کمیت محصول کاسته می‌شود.

وی یکی از راهکارهای حل این مشکل را انجام هرس تابستانه و ایجاد تعادل بین میزان آب در دسترس با تعداد درختان موجود در باغ دانست و گفت: طی چند سال اخیر با توجه به افت میزان آب قابل استفاده در باغ‌ها یکی از راهکارهای مؤثر کم کردن تعداد درختان، متناسب با میزان آب موجود است. با این کار نه تنها از میزان میوه قابل برداشت کاسته نخواهد شد، بلکه میوه تولیدی از کیفیت بالاتری برخوردار بوده و علاوه بر آن سلامت و بقای درختان نیز تضمین خواهد شد.

عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی اصفهان افزود: در صورت اصرار باغدار بر حفظ همه درختان با وجود کاهش آب در دسترس، افت کیفیت و کمیت محصول و فرسودگی درختان حتمی است.

به گزارش «ایرنا»، وسعت باغ‌های شهرستان سمیرم ۲۲ هزار هکتار است که از این میزان ۱۸ هزار و ۵۰۰ هکتار باغ سیب و مابقی درختان میوه سردسیری است و به همین دلیل هم این شهرستان قطب باغبانی استان اصفهان نامیده می‌شود.

وی با اشاره به سطحی بودن عمده منابع آبی این منطقه گفت: منابع آبی سمیرم با ذخیره برف در ارتفاعات و گرم شدن هوا و ذوب یخچال‌ها، تغذیه می‌شوند، اما امسال ۵۰ درصد از بارش‌های سمیرم در پاییز و زمستان به صورت باران بوده است و با این باران‌ها حتی منابع برفی ذوب از بین رفت.

پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی اصفهان نیز در خصوص تأثیر کم آبی بر کیفیت سیب سمیرم گفت: سیب سمیرم از نظر کمیت نسبت به گذشته بسیار کاهش پیدا کرده و از نظر کیفیت نیز انبارمانی‌اش افت پیدا کرده است.

محسن پیرمردیان یکی از دلایل این افت کیفیت را، کم آبی و کاهش منابع آبی دانست و گفت: عدم تعدیل سطح زیر کشت با میزان آبی که در اختیار باغدار است، تأثیر منفی بر کیفیت میوه داشته است.

پیرمردیان ادامه داد: باغدار اگر درصدی از درخت‌ها را حذف کند هم کیفیت میوه جبران و هم سلامت درخت تضمین می‌شود. در غیر این صورت کیفیت میوه کاهش می‌یابد، زیرا مواد غذایی توسط آب جذب شده و به بخش‌های مختلف درخت انتقال می‌یابد و در صورت کم آبی، درختان دچار ضعف مواد غذایی شده در طول زمان مستهلک می‌شود. این محقق اصفهانی تصریح کرد: یک درخت سیب بالغ، در مرحله

مدیر جهاد کشاورزی سمیرم گفت: ۴۰۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان درگیر تنش خشکی بوده و گرم شدن هوا آن را تشدید کرده است.

مصطفی طایی در گفت و گو با خبرنگار «ایرنا» افزود: با اینکه آب موجود در منابع این شهرستان کافی است، اما گرمای شدید هوا، تأثیر زیادی بر تنش خشکی باغ‌ها گذاشته و ۴۰۰۰ هکتار از آن زودتر از زمانی که پیش بینی می‌کردیم، درگیر تنش آبی شده‌اند.

وی افزود: بخشی از آب موجود در منابع، با گذر از مسیرهای طولانی و سنتی انتقال آب به باغ‌ها هدر می‌رود و با توجه به گرمای هوا و اینکه آب‌های این منطقه سطحی است، پیش بینی می‌شود تا ۱۵ مرداد ماه دبی آب‌ها کاهش یابد.

وی تصریح کرد: با توجه به شرایط کنونی و آغاز تنش آبی، درختان میوه اگر امسال هم تولید داشته باشند در سال بعد شاید خشک و یا ضعیف شوند.

مدیر جهاد کشاورزی سمیرم قرار دادن لوله‌های آب در مسیرهای سنتی، اینزولاسیون کانال‌های خاکی و لایروبی و مرمت قنوات آبی که ریزش داشته‌اند از مهم‌ترین اقداماتی دانست که می‌توان برای مقابله با تنش خشکی باغ‌های سمیرم انجام داد.

خبر روز

معاون استاندار:

زیرساخت‌های ورزشی نجف‌آباد، نیازمند توسعه است

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد گفت: توسعه زیرساخت‌ها و اجرای برنامه‌های ورزشی در سراسر نجف‌آباد برای گرایش به این امر نیاز است.

به گزارش «ایسنا»، موسی میاشری در جلسه تکرمیم و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان نجف‌آباد به شاخص‌های ورزشی این شهرستان اشاره و اظهار کرد: استعدادهای ورزشی نهفته در این منطقه توانسته در سطح ملی و بین‌المللی خوش بدرخشد. وی افزود:

امکانات و خدمات نیز باید متناسب با همین ظرفیت و استعداد در سراسر شهرستان توسعه پیدا کند و بخش‌های روستایی نیز چنین امکاناتی را در دسترس داشته باشند.

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد گفت: استعداد با افزایش امکانات و خدمات ورزشی، شرایط برای انجام فعالیت‌های این حوزه تسهیل شده و بسیاری از استعدادهای ناشناخته رشد پیدا خواهد کرد. میاشری با بیان اینکه اجرای رویدادهای ورزشی نیز باید در شهرها و روستاهای منطقه گسترش یابد، تصریح کرد: مدیریت شهری در نجف‌آباد همکاری خوبی در برگزاری رویدادها با هیئت‌ها و باشگاه‌های ورزشی دارد.

وی اضافه کرد: شاخصه منحصر به فرد و توانمندی‌های ورزشکاران این دیار قابل توجه بوده و باید نیازهای زیرساختی نیز متناسب با همین ظرفیت توسعه پیدا کند.

در این نشست مرتضی سلیمی با حکم سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان به سمت سرپرست اداره ورزش و جوانان نجف‌آباد منصوب و از تلاش‌های محسن تابش‌فر تجلیل شد.

محسن تابش‌فر هفته گذشته با حکم مهدی صدری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان به سمت سرپرست معاونت ورزش آن اداره کل منصوب شد.

اخبار

توزیع ۶ سری جهیزیه به نوجوانان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) سمیرم

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم گفت: ۶ سری جهیزیه به ارزش بیش از دو میلیارد ریال به نوجوانان تحت حمایت کمیته امداد سمیرم اهدا شد.

مسلم سلیمانی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: این اقدام در راستای ازدواج آسان شامل اقلام، یخچال، اجاق‌گاز، ماشین لباسشویی، تلویزیون و جاروبرقی صورت گرفت. وی با اشاره به اینکه تمام کالاهای اهدایی به این نوجوانان تولید ملی است، تصریح کرد: کارگاه آموزشی مشاوره قبل از ازدواج و کارگاه جوانی جمعیت، با کمک واحد مشاوره و امور فرهنگی این اداره، برای این نوجوانان برگزار شد. وی عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۶ سری جهیزیه به نوجوانان تحت حمایت سمیرم اهدا شده است.

افتتاح ۲ پایگاه سلامت کرباسچی و سیدالشهدا (ع) در کاشان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: در راستای ارتقای سطح سلامت و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی بهینه به مردم، پایگاه سلامت کرباسچی و سیدالشهدا (ع) افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

کوروش ساکی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: احداث این پایگاه‌های سلامت، گامی مهم در راستای توسعه عدالت دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان خاطر نشان کرد: این دو پایگاه در سه طبقه با مساحت ۶۰۰ مترمربع و زیربنای ۱۰۰۰ مترمربع با اعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد تومان توسط خیران کاشانی احداث شده است. ساکی با اشاره به اینکه برای تجهیزات این دو پایگاه نیز حدود ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است، تصریح کرد: این پایگاه‌های سلامت به همت خیران کاشانی و پشتیبانی مرکز بهداشت احداث و بازسازی شده می‌تواند خدمات متنوعی همچون مراقبت‌های سنین مختلف نوزاد، کودک، میانسالان و سالمندان و خدماتی همچون مامایی، مشاوره روانپزشکی، مشاوره تغذیه، مکمل یاری و خدمات مربوط به بیماری‌های واگیر و غیرواگیر را به مراجعان ارائه دهد. وی گفت: با تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، شاهد افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی و خدماتی متعددی در حوزه سلامت و درمان بوده‌ایم که این امر نشان دهنده عزم جدی مسئولان برای ارتقای سطح سلامت و رفاه مردم کاشان است.

نشست مسئولان آموزش و پرورش سمیرم با ریاست سازمان نوسازی مدارس کشور

رئیس آموزش و پرورش شهرستان سمیرم گفت: جلسه‌ای با حضور رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور و مسئولان شهرستان در دفتر سازمان نوسازی مدارس کشور برگزار شد.

رضا امیری پور در گفت‌وگو با «ایسنا» با ارائه گزارشی از مدارس تخریبی، سنگی و نایمن و پروژه‌های نیمه ساخت مدارس شهرستان سمیرم عنوان کرد: ضمن قدردانی از حمایت مدیر کل نوسازی استان اصفهان و رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان، اعتبار اختصاص داده شده به شهرستان جوابگوی نیاز مدارس نیست و نیاز به حمایت خیرین دارد. رئیس آموزش و پرورش شهرستان سمیرم تصریح کرد: از جمله دستاوردهای این جلسه، قول مساعدت رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور برای اختصاص اعتبار تکمیل پروژه‌های نیمه تمام همچون آموزشگاه شیخ بهایی، ساختمان آموزش و پرورش، شش کلاس روستای کره دان، شش کلاس شه فتح آباد، سه کلاس روستای رود آباد و ساختمان پریشایی روستای کيفته بود. وی قول مساعدت برای اختصاص اعتبار تخریب و بازسازی هنرستان آیت‌ا... کاشانی، ساخت مدرسه شش کلاس در روستای مورک، اختصاص اعتبار برای مدرسه روستای سرباز، اختصاص اعتبار برای حل مشکل گرمایشی مدارس و رای زنی برای تجهیزات مورد نیاز مدارس را از دیگر دستاوردهای این جلسه عنوان کرد.

واحد دندانپزشکی درمانگاه تأمین اجتماعی اردستان فعال شده است

رئیس درمانگاه فاطمه الزهرا (س) تأمین اجتماعی اردستان گفت: واحد دندانپزشکی درمانگاه اردستان از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری جهت پاسخدهی به نیاز بیمه‌شدگان فعال شده است.

به گزارش «مهر»، علیرضا پاکدل در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ تعداد مراجعات به پزشکان عمومی ۶۴ هزار نفر بوده و درصد رشد آن نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد ثبت شده همچنین تعداد مراجعات به واحد آزمایشگاه نیز بیش از ۴۰۰۰ نفر بارش ۱۲ درصدی بوده است.

وی افزود: حدود ۲۴۴۰ مورد ارجاع بیماران به سطوح بالاتری همان متخصصان سازمان صورت گرفته و رشد ۴۰ درصدی را نشان می‌دهد.

رئیس درمانگاه فاطمه الزهرا (س) اردستان خاطر نشان کرد: تعداد کل پرونده مزمن تشکیل شده و فعال ۵۷۷۴ پرونده است که شامل پرونده بیماران دیابتی، بیماران فشارخون بالا، پرونده بیماران قلبی، پرونده کم‌کاری تیروئید، پرونده اعصاب و روان و پرونده آسم است.

پاکدل بیان کرد: بیماران مزمن حداقل هر دو ماه یکبار به منظور مدیریت بیماری، ویزیت و دریافت درمان دارویی و سایر خدمات به درمانگاه مراجعه می‌کنند و این اهمیت توجه به بیماری‌های مزمن و خصوصاً طب سالمندی را می‌رساند.

رئیس درمانگاه فاطمه الزهرا (س) تأمین اجتماعی اردستان با اشاره به استمرار غربالگری‌ها ادامه داد: غربالگری سرطان کولورکتال (روده بزرگ) برای همه مراجعین بالای ۵۰ سال و سرطان سینه و رحم برای بانوان انجام شده است.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس:

خانه‌های بهداشت فلاورجان فرسوده است

نماینده مردم فلاورجان در مجلس گفت: خانه‌های بهداشت و مراکز جامع سلامت در فلاورجان فرسوده هستند و نیاز به بازسازی و نوسازی دارند.

رضان رحیمی در گفت‌وگو با «مهر» با اشاره به چالش‌های حوزه سلامت در شهرستان فلاورجان اظهار کرد: زیرساخت‌های بهداشت و درمان در این شهرستان دارای اشکالات فراوانی است. وی با بیان اینکه در برخی از مناطق روستایی شهرستان حتی خانه بهداشت راه‌اندازی نشده است، تصریح کرد: خانه‌های بهداشت موجود در شهرستان نیز قدیمی‌ساز بوده و فرسوده است. نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی همچنین به لزوم راه‌اندازی درمانگاه‌های شبانه‌روزی در فلاورجان تأکید کرد و ادامه داد: کمبود پزشک نیز دیگر چالش موجود در شهرستان فلاورجان است که باید برطرف شود.



وی کمبود بیمارستان در شهرستان فلاورجان را نیز دیگر چالش جدی در این شهرستان دانست و افزود: شهرستان قهدریجان با بیش از ۴۵ هزار نفر نه بیمارستان دارد و نه مرکز درمانی شبانه‌روزی.

عکس خبر

اهدای ۱۲ سری جهیزیه به زوج‌های جوان خوروبابانک

به مناسبت گرمیادداشت هفته عفاف و حجاب، ۱۲ سری جهیزیه به زوج‌های جوان خوروبابانک اهدا شد.



کامیون داران در عبور از جاده پر پیچ و خمِ موانعِ نظارت، کمیسیون‌های نامتعارف و چالش‌های نوبت ندادن

مشکلات، بار مضاعف کامیون داران!

■ درخواست اجرای نرخ مصوب کرایه

نوبد خیرمند، دبیر انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان جاده‌های حمل کالای استان اصفهان در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: مشکلات رانندگان از سال ۹۷ آغاز شد و تاکنون بارها پیامده است، یکی از خواسته‌های این صنف، شیوه تعیین کرایه از مرجع سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای بر اساس نرخ مصوب تحت عنوان «تن کیلومتر» به‌شمار می‌آید که در این پنج سال به‌درستی اجرا نشده است. وی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی کرایه حمل‌ونقل جاده‌ای در سال جاری ادامه داد: این‌ درصد با تورم بخش حمل‌ونقل تناسب ندارد اما ستاد تنظیم بازار برای کنترل تورم کشور این افزایش را تحمیل کرد در حالی‌که همه قطعات و لوازم کامیون‌ها وارداتی و یا مونتاژ هستند. دبیر انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان جاده‌های حمل کالای استان اصفهان افزایش قیمت ارز را حداقل ۸۰ درصد دانست و گفت: ستاد تنظیم بازار برای کنترل تورم ۳۰ درصد را تصویب کرد که در مرحله اجرا عملیاتی نشد زیرا به‌جز سال‌ها با سامانه‌های اعلام بار که موظف به اجرای نرخ بر اساس مصوبه سازمان راهداری هستند، در مکان‌هایی که سامانه یا سالن اعلام بار ندارند، تعیین کرایه در دست شرکت یا صاحبان کالا است.

■ میدان داری شرکت‌های باربری و صاحبان کالا

خیرمند خاطر نشان کرد: طبق قانون نرخ بارنامه مشخص است و نمی‌توان آن را کمتر اعلام کرد زیرا سازمان بارنامه کمتر از آن را نمی‌پذیرد، اما در صورتی‌که فرد سفارش دهنده بار حضور داشته باشد، مبلغ کمتری تعیین می‌کند به همین دلیل می‌توان گفت که افزایش کرایه حمل‌ونقل در عمل به‌جز سال‌های اعلام بار و سامانه‌های اعلام بار اجرا نمی‌شود. وی یکی دیگر از مشکلات این صنف را بومی‌گرایی عنوان کرد و ادامه داد: مسئولان استان اصفهان قانون‌مدار هستند، اما در برخی استان‌ها رانندگان ساکن همان شهر برخلاف قوانین در اولویت برای دریافت بار قرار می‌گیرند، در حالی‌که شرایط فعالیت حمل‌ونقل متفاوت است و نباید بومی‌گرایی حاکم باشد زیرا رانندگانی که در شهر خود بارگیری می‌کنند و به شهر دیگری برای تخلیه بار می‌رسند نباید گرفتار بومی‌گرایی شوند و حداقل در آمد خود را از دست دهند.

■ ابهام در اجرای وظیفه توزیع عادلانه بار

دبیر انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان جاده‌ای حمل کالای استان اصفهان، مدیریت حمل‌ونقل باس‌را یکی از وظایف سازمان راهداری

رانندگی حرفه‌ای با خودروهای سنگین یکی از شغل‌های پرمخاطره در جهان به‌شمار می‌آید و رانندگانی که ساعت‌های طولانی را پشت فرمان می‌گذرانند با خطرات جاده‌ای، رانندگی در جاده‌های غیر استاندارد، مدرن نبودن سیستم حمل‌ونقل همچنین مشکلات صنفی همچون تأخیر در پرداخت دستمزد با وجود تحویل محموله، نوبت ندادن پایانه‌های بار شهرستان‌ها به غیربومی‌ها، کمیسیون‌های نامتعارف شرکت‌های باربری و نبود نظارت بر پایانه‌های بار و چالش‌های مربوط به بیمه رانندگان خودروهای سنگین دست و پنجه نرم می‌کنند.

به گزارش «ایمنا»، به‌طور معمول صاحب بار و شرکت باربری نرخ کرایه حمل را به صورت توافق میان خود تعیین کرده و پس از مدتی مبلغ مورد نظر را به راننده پرداخت می‌کنند به همین دلیل زمان پرداخت مشخص نیست و گاهی رانندگان تا چند ماه پس از سفر و حمل بار دستمزد خود را دریافت می‌کنند در حالی‌است که شرکت‌های حمل‌ونقل رقابت سنگینی میان خود دارند و به همین دلیل در ارزیابی با صاحبان بار، نرخ‌ها را کاهش می‌دهند؛ اما حاضر نیستند این کاهش مبلغ به زیان آنها باشد، بلکه این زیان را به راننده تحمیل می‌کنند.

■ رانندگان غیربومی پشت نوبت پایانه‌ها

از دیگر مشکلات رانندگان نوبت ندادن پایانه‌های بار شهرستان‌ها به غیربومی‌ها است که مسئولان وزارت راه و سازمان راهداری باید آن را برطرف کنند. مسئولان پایانه‌های بار برخی شهرستان‌ها مایل به ارائه کارت نوبت به رانندگان بومی هستند و هیچ نظارتی برای جلوگیری از این مسائل وجود ندارد از سوی دیگر با وجود سهمیه لاستیک برای خودروهای سنگین، برخی از شرکت‌های تعاونی حمل‌ونقل داخلی سهمیه لاستیک را تحویل نمی‌دهند و آنها را با قیمت آزاد به بازار عرضه می‌کنند. یکی از چالش‌های این صنف نیز پایین بودن نرخ کرایه حمل‌ونقل است. اگرچه تعیین‌کننده نهایی تعرفه حمل‌ونقل سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و وزارت راه و شهرسازی است، اما به دلیل پایین بودن این تعرفه‌ها، رفتار فته مطالبات رانندگان به سمت محاسبه بر اساس وزن و مسافت طی شده تغییر یافته است.

کمبود و گرانی قیمت لاستیک، روغن و لوازم پرمصرف و قطعات یدکی از چالش‌های دیگری است که موجب شده رانندگان نتوانند به‌خوبی به فعالیت خود ادامه دهند و این مشکلات صنفی در حالی ادامه دارد که به گفته رانندگان نهاد مشخصی برای شکایت نسبت به میزان کمیسیون برخی شرکت‌های باربری و حمل‌ونقل ندارد.

کافه اقتصاد

تا پایان سال:

مصرف سوخت ۱۰ میلیون لیتر کاهش می‌یابد

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی بیان کرد: با توجه به زیرساخت‌های ایجاد شده در بخش مدیریت مصرف، تا پایان امسال شاهد کاهش ۱۰ میلیون لیتری مصرف سوخت در کشور خواهیم بود.

به گزارش «ایراسین»، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اظهار کرد: ثبت آنلاین درخواست کارت سوخت برای خودروهای نو شماره عملیاتی شده اما هنوز برای خودروهایی که متقاضی کارت سوخت المثنی هستند، عملیاتی نشده است.

جلیل سالاری افزود: نیاز است که مجموعه ناچ اطلاعات خودرویی را در اختیار ما قرار دهد، هم‌اکنون جلسات کارشناسی بین همکاران در سامانه هوشمند سوخت و همکاران در مجموعه پژوهش و توسعه ناچی در حال برگزاری است تا اطلاعات مورد نیاز ما از سوی مجموعه ناچی ارائه شود.

معاون وزیر نفت خاطر نشان کرد: از نظر ما هیچ مشکلی برای فراهم‌سازی امکان ثبت آنلاین درخواست کارت سوخت وجود ندارد و به محض آنکه اطلاعات از سوی فراجا در اختیار ما قرار داده شود، این سامانه در اختیار مردم برای ثبت درخواست کارت سوخت المثنی به‌صورت برخط خواهد بود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تصریح کرد: از نظر ما این کار انجام شده است، فقط بحث اطلاعات است که باید بارگذاری شود و سریعاً این سامانه در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: متوسط مصرف روزانه بنزین در سال ۱۴۰۳ تا امروز به ۱۲۱ میلیون لیتر رسیده که رقم بالایی است.

سالاری با اشاره به مصوبه هیئت‌وزیران برای تغییر ساعات اداری به‌منظور مدیریت بهینه مصرف برق، گفت: تغییر ساعات اداری تأثیر مستقیم در افزایش مصرف بنزین داشته به‌طوری‌که در ساعات ابتدایی صبح، اغلب مردم با اتومبیل‌های شخصی به سر کار می‌روند در ساعات پایانی نیز که حدود ساعت ۱۳ است، با وسایل نقلیه شخصی بیشتر تردد می‌کنند و این مسئله موجب شده ۱.۵ میلیون لیتر در تهران به مصرف بنزین کشور اضافه شود.

وی افزود: در واقع تغییر ساعات اداری موجب افزایش ۱۱ درصدی بنزین در سطح تهران و افزایش ۶ درصدی بنزین در سطح کشور بود. وی یادآور شد: در سال ۱۴۰۰ مصرف کشور در حوزه انرژی ۳۲ میلیارد لیتر بوده که هم‌اکنون این رقم به ۴۶ میلیارد لیتر رسیده است. این اتفاق به افزایش مقدار تراکشن‌ها و سرانجام ضرورت یافتن روزآمدسازی سامانه هوشمند سوخت منجر شد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه وزارت نفت در زمینه حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان رتبه نخست را دارد، بیان کرد: در بخش مدیریت مصرف، سامانه نقش‌برداری (Mapping) که در حوزه نقل و اتصالات شهری و بیرون‌شهری راه‌اندازی شده و تا ماه آینده عملیاتی می‌شود که سبب کاهش روزانه ۵ تا ۷ میلیون لیتری مصرف سوخت در کشور خواهد شد. سالاری ادامه داد: همچنین با توجه به زیرساخت‌های ایجاد شده در بخش مدیریت مصرف، تا پایان امسال در مجموع شاهد کاهش ۱۰ میلیون لیتری مصرف سوخت در کشور خواهیم بود. معاون وزیر نفت از ورود بانک ملی به عرضه پرداخت الکترونیکی جایگاه‌های عرضه سوخت خبر داد و گفت: تعداد جایگاه‌های عرضه سوخت در سطح کشور به‌طور مستمر در حال افزایش است و مسئله نگهداری تجهیزات و تعمیرات مربوط به آن یک الزام اساسی است.

وی ادامه داد: از طرف دیگر، ایجاد رقابت برای دریافت خدمات در حوزه سوخت یک تکلیف قانونی است که بدین‌منظور با بومی‌سازی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و اضافه شدن بانک ملی به پشتیبانی بانکی عرضه سوخت کشور در کنار بانک ملت، این مسئله محقق شد.

سالاری با بیان اینکه از تقاضای بانک ملی برای ورود به حوزه انرژی استقبال کردیم و بخشی از جایگاه‌های عرضه را برای پشتیبانی بانکی در اختیار این بانک قرار دادیم، گفت: در واقع مجموعه بانک ملی، هم‌کار حمایت و پشتیبانی از کارخان‌ها را انجام می‌دهد و هم خدمات تعمیرات و پشتیبانی را انجام می‌دهد.

خبرروز

مصرف ۶ برابری کولرهای گازی نسبت به آبی

ناظر عالی شرکت‌های توزیع برق کشور با بیان اینکه در روزهای اوج مصرف ۲۵ درصد برق کشور توسط کولرهای گازی استفاده می‌شود، افزود: کولرهای گازی نسبت به کولرهای آبی تا ۶ برابر برق بیشتری مصرف می‌کنند. به گزارش «ایسنا»، سعید میرشریفی با اشاره به اینکه مصرف برق کشور در ساعات اوج بار شبک به بیش از ۷۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات رسیده است، گفت: این روزها که در فصل گرم سال قرار داریم ۶۰ درصد انرژی برق تولیدی کشور در بخش خانگی مصرف می‌شود که در این بین ۴۰ درصد از آن مصرف برق به سامانه‌های سرمایشی اختصاص دارد. وی افزود: چیزی حدود ۱۰ میلیون کولر گازی در فصل تابستان در کشور فعال می‌شود و حدوداً ۲۰ هزار مگاوات مصرف برق کشور را در ساعات اوج بار مصرف می‌کنند که معادل ۲۵ درصد مصرف برق کشور است. وی اضافه کرد: در مناطق گرمسیری به دلیل بازنه‌بودن الگوی مصرف برق فصل گرم و نیز آب و هوای گرم و مرطوب استفاده از کولر گازی مانعی ندارد، اما در این مناطق نیز مشترکان می‌توانند با کاهش تعداد کولرهای گازی فعال در محیط کار و یا خانه و محدود کردن کولرهای روشن در اتاق‌های غیر کاربردی در کاهش مصرف برق و هزینه‌های آن نقش بسزایی داشته باشند. این کارشناس صنعت برق با تأکید بر لزوم استفاده از کولرهای آبی در مناطق غیرگرمسیر کشور اظهار کرد: با توجه به اینکه مشترکانی که در مناطق عادی از کولر گازی استفاده می‌کنند، میزان مصرف بالاتر از الگو را تجربه می‌کنند، هزینه برق مصرفی آنها افزایش می‌یابد. به عنوان نمونه اگر هزینه برق مصرفی کولر آبی ماهیانه در فصل گرم ۲۰۰ هزار تومان باشد، یک کولر گازی حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان هزینه در پی دارد. وی افزود: برای مناطق عادی چون یزد، اصفهان و تهران که هوای خشک دارند و اقلیم این مناطق با مکث نیزم فعالیت کولرهای گازی تناسبی ندارد، استفاده از کولرهای گازی توصیه نمی‌شود.

عکس خبر

افزایش ۲۸ درصدی پرداخت تسهیلات در بهار امسال

تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی سه ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۲۱۵ همت محاسبه شده که نسبت به دوره مشابه قبلی ۲۸ درصد افزایش داشته است.

خبر

استاندار اصفهان:

زاینده‌رود در آستانه احیاست

استاندار اصفهان گفت: با اجرای عملیات تأمین و انتقال آب اصفهان از چند منبع مختلف در دولت سیزدهم، اکنون در آستانه احیای زاینده‌رود هستیم.

به گزارش «مهر»، سیدرضا مرتضوی شنبه در نشست شورای اداری استان اظهار کرد: در اوایل دولت نیم طرح انتقال آب دریا به فلات مرکزی ایران مطرح شد اما پس از چندین سال بلاکلیفی با آغاز عملیات تأمین و انتقال آب اصفهان از چند منبع مختلف در دولت سیزدهم، اکنون در آستانه احیای زاینده‌رود هستیم.

وی ادامه داد: این اقدام بسیار مهم در دولت سیزدهم و با رویکرد شجاعانه شهید جمهور آیت... ریسی آغاز شد، به راستی که این شهید بزرگوار در عرصه‌های سخت و غیرممکن قدم می‌گذاشت که دیگران از ورود به این عرصه‌ها ترس و دلهره داشتند.

مرتضوی با اشاره به دیدار اعضای هیئت دولت با مقام معظم رهبری، گفت: در این دیدار رهبر انقلاب نگاه مجددی را به سیره رفتاری شهید جمهور داشتند که رویکرد ویژه و ارزشمندی بود.

استاندار اصفهان اظهار کرد: شهید جمهور آیت... ریسی و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دو شخصیتی هستند که رهبر انقلاب بارها در خصوص سلوک رفتاری و شخصیت این دو بزرگوار سخن گفتند و تأکید می‌کنند که هر دو شهید و الا مقام الگوهای بی‌نظیر و قابل‌انکایی برای مدیران و خادمان مردم هستند.

مرتضوی خاطر نشان کرد: این برای ما افتخار بزرگی است که رهبر معظم انقلاب این دولت را به عنوان دولت کار، امید و حرکت معرفی کردند و خداوند را شاکریم که در این دولت به ما فرصت فعالیت و خدمت به مردم داده شد.

استاندار اصفهان خطاب به مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران استان، اظهار کرد: تا مادامی که هر کدام از ما توفیق خدمت به مردم را داریم بایستی خود را در یک دوی امدادی تصور کنیم.

وی ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای دولت چهاردهم گفت: در تحویل و تحولات امور به دولت چهارم نباید مسیر خدمت‌رسانی به مردم خدش‌دار شود.

استاندار اصفهان تأکید کرد: نظارت‌ها مختل نشود و تا آخرین دقیق و ثانیه‌ها دست از تلاش و خدمت به مردم برنداریم. وی ادامه داد: از این لحظات باقیمانده به نحو احسن استفاده کنیم و ذره‌ای در پیگیری امور مردم تعلل نکنیم زیرا هیچ‌گونه کوتاهی از مدیران، فرمانداران و مسئولان در آستانه تحویل و تحولات دولت آینده پذیرفتنی نیست.

استاندار اصفهان اضافه کرد: مدیریت استان نیز لفظی از پیگیری امور مردم غافل نشده است و بر خود واجب می‌دانیم که چالش‌های مردم را تا لحظه آخر رفع کنیم.

وی افزود: پیگیری انجام مصوبات سفر رئیس جمهور شهید به استان نیز با جدیت دنبال می‌شود و در خصوص این موضوع با سطح ملی در تعامل هستیم. استاندار اصفهان گفت: پروژه‌هایی که در دولت سیزدهم تمرکز شد تا به سامان برسند در این دولت آغاز نشده و طرح‌های زمین‌مانده دولت‌های گذشته بود؛ با این حال، با تمام توان تلاش کردیم تا این پروژه‌ها به ثمر برسند و همچنین

خود را نسبت به تکمیل این پروژه‌ها تا آخرین روز خدمت موظف می‌دانیم.

مرتضوی در بخش دیگر سخنان خود گفت: کنگره بزرگ راهبیمایی اربعین حسینی را در پیش داریم لذا از همین روزها هماهنگی‌های لازم انجام شود تا بضاعت‌های استان به میدان بیاید و اربعین حسینی همانند سال‌های گذشته باشکوه برگزار شود.

وی اظهار کرد: شرکت‌های برق و آب استان درایت لازم را داشته باشند و بدون هماهنگی قبلی در هیچ حوزه اقتصادی قطعی برق نداشته باشیم. استاندار اصفهان گفت: دولت بعدی باید بر ریل مطمئن سوار شود از این رو ضروری است بسترها به نحوی تعیین کنیم تا مدیران آینده اولویت‌های استان را بدانند و از این موضوع استفاده کنند.

مرتضوی در خصوص نهضت ملی مسکن نیز گفت: جلسات هفتگی مسکن استان ترک نشده و انتظار می‌رود در روزهای آینده با تلاشی دو چندان این طرح در مسیر تکمیل و اجرا قرار بگیرد.

بازار آهن آلات خالی از خریدار

آهن فروشان شهر از افت تقاضا در بازار آهن آلات خبر می‌دهند. قیمت میلگرد و تیر آهن نیز به دنبال سطح پایین تقاضا کاهش یافته است ولی قیمت‌ها در بازار پروفیل تا ۱ درصد افزایش یافت. یک آهن فروش به «ایراسین» گفت، متقاضیان به بهانه کاهش بیشتر قیمت‌ها خرید خود را به تأخیر می‌اندازند. به گزارش «ایراسین»، گزارش‌های میدانی از ضعف شدید تقاضا در بازار آهن آلات حکایت دارد. آهن فروشان سطح شهر مدعی اند فروش آنها نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است و هر هفته بر شدت رکود افزوده می‌شود. ضمن اینکه از ۱۰ تیرماه به بعد شایعاتی در مورد احتمال قیمت آهن آلات به ویژه میلگرد منتشر شد. بخشی از بازاریان عقیده دارند خریداران تا کاهش بیشتر قیمت‌ها، خرید را تأخیر می‌اندازند. گزارش‌ها نشان می‌دهد ضعف تقاضا برای آهن‌الآت به خصوص میلگرد نه تنها در بازار ایران و اصفهان بلکه بازار بسیاری از کشورهای جهان مانند ترکیه و چین نیز در در سراز شده است. قیمت بسیاری از آهن‌الآت نیز در هفته گذشته ثابت بود ولی برخی از تولیدکنندگان قیمت محصولات خود را کمی کاهش دادند. بیشترین کاهش قیمت‌ها در بازار میلگرد دیده شد. محصولات میلگرد ابره بیشترین کاهش قیمت را در هفته گذشته تجربه کردند. قیمت هر کیلوگرم میلگرد ۱۰ این تولیدکننده از کیلویی ۲۶.۶۳۰ تومان تا کیلویی ۲۵.۷۳۰ تومان کاهش یابد کرد. قیمت محصولات میلگرد فایکو نیز ۰.۵ درصد کاهش داشت ولی میلگرد هیرید برخلاف جریان بازار افزایش قیمت به ثبت رساند. هر کیلوگرم میلگرد سایز ۱۴ هیرید از ۲۴۱۸۰ تا ۲۵.۹۰۰ تومان افزایش یافت. البته قیمت میلگرد هیرید دو هفته قبل از کیلویی ۲۶ هزار تومان ریزشی شده بود. اکنون کف قیمت میلگرد در بازار آزاد از کیلویی ۲۳ هزار و ۷۰۰ تومان آغاز می‌شود و در موارد محدودی به بیش از کیلویی ۲۹ هزار تومان می‌رسد. در بازار تیر آهن نیز کمترین قیمت هر کیلوگرم تیر آهن در کال ۲۶ هزار تومان قرار دارد و در معاملات شاخه‌ای قیمت‌ها حدود یک درصد کاهش یافته است. آخرین روز معاملاتی هفته گذشته قیمت هر شاخه تیر آهن ۱۶ حدود ۵ میلیون تومان تعیین شد. در بازار نبشی نوسانات طی دو هفته گذشته کاهش چشم‌گیری پیدا کرده است. قیمت هر کیلو نبشی در بازار آزاد از حدود ۲۵ هزار تومان آغاز می‌شود و تا بیش از ۲۸ هزار تومان پیش می‌رود. این قیمت‌ها طی دو هفته گذشته ثابت بود و نوسان خاصی نداشت. در مقابل قیمت‌ها در بازار پروفیل صعودی بود و قیمت بعضی از محصولات تا ۱ درصد افزایش یافت. برای مثال قیمت پروفیل سایز ۲ از ۳۶.۴۵۴ تومان به ۳۶.۸۱۸ تومان در هر کیلوگرم رسید. کمترین قیمت هر کیلوگرم پروفیل در بازار آزاد حدود ۳۶ هزار و ۵۰۰ تومان است. متوسط قیمت انواع آهن‌الآت نسبت به اواسط اردیبهشت‌ماه کاهش یافته ولی همچنان سطح تقاضا بالا نیست، فعالان بازار مدعی اند متقاضیان خرید خود را به تأخیر انداخته‌اند تا قیمت‌ها بیش از این کاهش پیدا کنند ولی افت بیشتر قیمت‌ها بعید به نظر می‌رسد.

خرید گندم در اصفهان از مرز ۱۲۰ هزار تن گذشت

حدود ۱۷۵ هزار ریال است. وی از ثبت نام حدود ۱۳۵ هزار کشاورز گندم کار در سامانه پهنه بندی وزارت جهاد کشاورزی خبر داد و گفت: تمامی کشاورزان گندم کاری که قصد تحویل کالای خود به دولت را دارند باید پیش از برداشت محصول با مراجعه به مراکز خدمات کشاورزی محل کشت، نسبت به ثبت مشخصات شناسنامه‌ای، حساب بانکی و همچنین میزان کشت خود اقدام کنند. ضیایی خاطر نشان کرد: خرید تضمینی گندم مانند سال‌های گذشته با توجه به شرایط آب و هوایی استان تا پایان شهریورماه ادامه دارد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با اشاره به آخرین وضعیت برداشت و خرید گندم در استان گفت: خرید تضمینی گندم در این استان از مرز ۱۲۰ هزار تن گذشت. به گزارش «ایراسین»، محسن ضیایی گفت: ۲۵ هزار محموله گندم به ارزش ۲۱ هزار میلیارد ریال از ابتدای فصل برداشت تا کنون به صورت تضمینی از کشاورزان شرق، شمال و مرکز استان خریداری و تحویل مراکز خرید شده است. وی افزود: این میزان گندم توسط ۱۲ هزار کشاورز به مراکز خرید، تحویل داده شد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان اظهار کرد: قیمت پایه هر کیلوگرم گندم، امسال



در چهارمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده در اصفهان بر عبور از بحران پیری جمعیت تأکید شد؛

به سوی فرار از سیاهچاله جمعیتی



درصدی از بودجه پژوهشی را به تحقیقات حوزه فرزندآوری اختصاص داد.

■ **محیط دانشگاه در خدمت مادر و کودک باشد**

نقیسه قبهی مقدس، عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان و دبیر وقت قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده دانشگاه اصفهان، یادآور شد: تبیین محور و مبنای برنامه‌های مورد توجه قرارگاه جمعیت در دانشگاه، اصفهان بحث اصلی سخنرانی من است.

اول باید بگویم که هیچ قانونی محقق نمی‌شود، مگر اینکه زمینه‌سازی آن وجود داشته باشد. عضو هیئت‌علمی گروه معارف اهل بیت(ع) بیان کرد: همواره بر سر راه اجرای هر قانونی موانعی هم وجود داشته است. برخی به این بحران و قانون آن باور دارند و برای تحقق جوانی جمعیت تلاش می‌کنند. در این راه، تعامل و ارتباط‌گیری مجموعه معاونت‌های دانشگاه، با ما بسیار مفید بوده است. او با تأکید بر اینکه مشکلاتی چون مسکن و حتی مشکلات فردی و جزئی هم در دانشگاه اصفهان مورد توجه قرار گرفته است،گفت: آسیب‌شناسی‌های فرهنگی و اجتماعی مختلفی از سوی دانشگاه اصفهان انجام شده است. دانشکده علوم تربیتی و حقوق مشاوره‌های بسیار مؤثری به جامعه ما داده‌اند. قبهی مقدس با یادآوری این نکته که بدون صرف هزینه بسیار زیاد، اقدامات مهمی انجام داده‌ایم، تصریح کرد: کارگاه‌های مؤثر و مفیدی داشتیم. تهاقم‌نامه‌های متعددی از جمله در حوزه روان شناسی اسلامی با دیگر نهادهای امضا کردیم. تهاقم‌نامه با صدا و سیما و رسانه ولایت هم در همین حوزه فرامی‌گیرد. این مدرس دانشگاه توضیح داد: یک دانشگاه یک دانشگاه است و ممکن است‌توان چندانی نداشته باشد، اما همکاری

یک استاد دانشگاه گفت: بسیار اهمیت دارد که پیش از رسیدن به بحران پیری جمعیت به آن پی برده‌ایم و برای بهبود آن تلاش می‌کنیم. پیری جمعیت بحرانی است که باید از آن عبور کرد. این بخشی از دیدگاه‌های مطرح‌شده در چهارمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده است که روز شنبه (۲۳ تیر ۱۴۰۳) به کوشش این قرارگاه در کتابخانه مرکزی دانشگاه اصفهان برپا شد.

حسین هرسیح، رئیس دانشگاه اصفهان در ابتدای جلسه و با هدف تبیین اقدامات این دانشگاه در راستای قانون جمعیت و تعالی خانواده، اظهار کرد: از فعالیت‌های قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده دانشگاه اصفهان در سطح استانی و ملی تقدیر شده است. او افزود: ما امکانات حل این مشکل را داریم و باید متناسب با انتظارات پیش برویم. جوانی جمعیتی از مسائلی است که امروزه بسیاری از کشورهای جهان درگیر آن هستند. حتی آلمان نیز سیاست‌های ما را در بحث تابعیت دنبال می‌کند. آنها از طریق مهاجرتپذیری در مسیر سیاست آینده پرجمعیت‌گام برمی‌دارند. عضو هیئت علمی گروه علوم سیاسی و روابط بین‌الملل دانشگاه اصفهان خاطرنشان کرد: باور داریم که مسئله جمعیت مشکلی است که باید آن را حل کرد. اگر امروز نکوشیم، فردا باید هزینه بیشتری بدهیم. با همدلی در حوزه‌های مختلف آموزشی و دیگر ابعاد باید روی این موضوع به‌طور جدی کار کرد. دانشگاه فقط یک بعد آن است. او افزود: مسکن متاهلان یکی از آن ابعاد است که تصمیم داریم برای حل آن بکوشیم. امید است که عملی شود. مهاجرت هم مسئله دیگری است که برای حل آن به تحولات جدی نیاز داریم. ما ۹ و نیم میلیون دانشجوی مجرد داریم که نخبه هم هستند. باید به این افراد کمک کرد تا شرایط ازدواج برایشان فراهم شود. رئیس دانشگاه اصفهان تأکید کرد: در حد توان و ظرفیت‌هایمان عملیاتی کردن تمام طرح‌ها و برنامه‌های مختلف را در دستور کار داریم. جمعیت ابرچالش ماست. ایران کشور خودمان است. برای ایران بکوشید، پیش از آنکه فرصت از دست برود. در ادامه جلسه، افزود سادات حسینی ابری، از اعضای قرارگاه و عضو هیئت‌علمی گروه زیست‌شناسی سلولی، مولکولی و میکروبیولوژی دانشگاه اصفهان، اظهار کرد: ۱۰ اقدام پایه‌ای تا کنون انجام شده که از طریق همکاری با بخش‌های مختلف دانشگاه بوده است. برگزاری رویداد «هدا» با هدف کمک به هویت دختران دانشجو یکی از برنامه‌های مهم ما بود. او افزود: در حوزه‌های کارآفرینی زنان و دختران هم فعالیت کردیم. جلسات متعددی با موضوع هفته جمعیت و بررسی آثار کم‌جمعیتی نیز پیگیری شد. ضیافت‌های خانوادگی و اردوهای مادر و فرزندی بخشی دیگر از برنامه‌ها به حساب می‌آید. باید برگزاری جلسات تخصصی یادآور شد. این مدرس و پژوهشگر دانشگاه ضمن اشاره به تأسیس دانشکده علوم خانواده در دانشگاه تهران اظهار کرد: امیدوارم در آینده دانشگاه اصفهان نیز به تأسیس چنین دانشکده‌ای اقدام کند. تأسیس کتابخانه تخصصی خانواده هم گام مهمی است که برای آن تلاش می‌کنیم. همچنین باید

مفاد آراء

۴/۲۷۲)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد نبی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۲۷۶ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۶۳۹/۹۶ متر مربع پلاک ۳۱ اصلی واقع در افجد خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی نبی افجوی فرزند رجیلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۳۵۵۳ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۴/۲۷۳)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۱۹۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای عباسعلی محمدی قهدریجانی فرزند ناعلی به شماره شناسنامه ۱۸۸ در یک باب خانه به مساحت ۱۷۳/۸۷ متر مربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای رضا قلی اسماعیل زاده فرزند میرزا قاسم محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۳۰۹۶ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۴/۲۷۴)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصرا.. به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۱۵۸/۸۸ متر مربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصرا.. به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۸۸/۶۴ متر مربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصرا.. به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به

مساحت ۱۸۹۸ متر مربع پلاک ۲۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصرا.. به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۰۵۸/۷۶ متر مربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۲۵۰۰ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۴/۲۷۵)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای /خانم فاطمه محمد فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۵۵۳ صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت ۱۱۲/۵۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵۶۴/۲۸۰۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان ناجی آباد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۳۴۸۱ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۴/۲۷۶)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای متقاضی آقای /خانم محمدرضا ذوالفقاری نژاد فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱۱۵۵ صادره از کاشان و فاطمه غائبی کاشان فرزند ماشالله به شناسنامه ۱۵۵۸۲ صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه مساحت ۲۷۵/۹۴ متر مربع مفروز از پلاک ۲۹۴ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی محمدرضا محسنی نژاد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۲۱۲۴ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۴/۲۷۷)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای /خانم رضا جعفر زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از تهران و زهره جعفرزاده لتحری فرزند پدالاله به شماره شناسنامه ۴۷ صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۱۲۹/۷۳ متر مربع مفروز از پلاک ۴۲۸/۴۳۵۴/۵۰۰۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی احمد عباس زاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۳۵۰۸ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۴/۲۷۹)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای /خانم کریمی قهدریجانی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۳۳۶ در یک خانه به مساحت ۱۱۰/۰۶ متر مربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی کریمی قهدریجانی فرزند رضا محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۴۳۲۷۶ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۴/۲۸۰)آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۰۰۲۳۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای /خانم محمدرضا ذوالفقاری نژاد فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۶۴ صادره از کاشان و ابوالفضل باقری حسنارودی فرزند محمد علی به شماره ۱۲۴ صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه / به مساحت ۱۲۳/۲۰ متر مربع مفروز از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان غیاث آباد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

م الف: ۱۷۵۳۳۱۷ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ ۱۱/مهرم ۱۴۴۶ ۱۷/جولای ۲۰۲۴/شماره ۴۱۳۲

کمیسیون مشترک قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده ادامه داد: تعداد مادران ۲۵ تا ۴۰ سال ما کم شده است. ما در وضعیتی هستیم که اقتصادمان هم مشکلاتی دارد. در چنین مواقعی تأثیرگذاری از بعد اجتماعی و تغییر منش و نگاه اجتماعی کار آسانی نیست. پس به قانون نیاز داریم. او یادآور شد که قوانین در برخی حوزه‌ها بسیار اثرگذار بوده است و توضیح داد: میانگین تولد اولین فرزند خانواده ایرانی به ۳۰ سال رسیده است. نرخ باروری در شهرهای مختلف دگرگون شده است و ناامیدی معنا ندارد. ما فقط ۵۰ درصد قانون را پیش برده‌ایم و هنوز جای کار دارد. باید نرخ باروری را بهبود بخشید و باور داشته باشیم که شدنی است. او ادامه داد: بخشی از قوانین ما برای فرزندآوری نخبگان و دانشجویان است و این موضوع را نمی‌توان نادیده گرفت. این مسئله برخلاف دیدگاه برخی از منتقدان است که معتقدند قوانین فعلی به تولد کودکان فقیر منجر می‌شود. این مدرس دانشگاه افزود: آمار سقط جنین ناامیدکننده است. باید از سقط جنین جلوگیری شود. این مسئله از دهه ۹۰ ایجاد شده است. سقط جنین قتل است و شی‌انگاری چنین به این مسئله منتهی می‌شود. باید به خوابگاه‌های متأهلی اضافه کرد. با تغییر کاربری ساختمان‌های دانشگاه این مسئله ممکن می‌شود. دانشگاه‌های ما باید خانواده‌محور شوند. اگر این اتفاق بیفتد در بسیاری از ابعاد مسائل ما به سمت بهبود خواهند رفت.

■ **استادان دانشگاه مروج فرزندآوری باشند**

حجت‌الاسلام و المسلمین مستأجران، نماینده نهاد مقام معظم رهبری نیز در پایان و با تمرکز بر معارف اخلاقی در حوزه خانواده بیان کرد: برای حل مسئله جمعیت به کار جهادی نیاز داریم. بیشترین تأکید قرآن کریم بر این اصل است که ازدواج محقق شود. او ادامه داد: خداوند می‌فرماید که ما آگاهیم و شما را یاری خواهیم کرد. برخی استانان دانشگاه مبلغ فرزند نیاوردن هستند. آنها تمایل ندارند که دانشجویانشان بچهدار شوند. بحث جامعه ما فقط توان مالی نیست. بسیاری از افراد موقعیت شغلی و آینده خوبی پیش رو دارند. اما حاضر به ازدواج نمی‌شوند. نماینده نهاد مقام معظم رهبری یادآور شد: ترویج ازدواج بسیار مهم است. استادان دانشگاه باید فرهنگ‌سازی در حوزه جمعیت و فرزندآوری را بخشی از وظایف خود بدانند. امروز حتی خانواده‌های مذهبی با این مسئله جمعیت روبه‌رو هستند. باید دختران دانشجو را به ازدواج تشویق کرد. دانشکده معارف و علوم تربیتی بخشی از رسالتشان در همین حوزه است. مستأجران با تأکید بر اینکه مسئله ازدواج کار بوروکراتیک و تشریفاتی نیست، بیان کرد: برخی از دختران و پسران حتی به ازدواج فکر هم نمی‌کنند. مسیری که آغاز شده است باید ادامه داد. باید این فرهنگ و ضرورت را در جامعه جا انداخت. باید برای جوانان زمینه‌های مناسبی فراهم کرد. ظرفیت‌های بسیار خوبی هم داریم.



اندر حکایت علی بیرانوند و همتایان ملی پوش او

هیاهوی بسیار برای هیچ!



وظیفه حراست از سنگر سایر تیم های حاضر در لیگ برتر را برعهده دارند، سایه امنی برای حفظ جایگاه خود چه در تیم های باشگاهی و چه در تیم ملی نخواهد داشت. بدون شک سکاتداران کارکنسته ای چون ژوزه مورایس و دراگان اسکوچیچ ترجیح می دهند سنگربانی از دروازه تیم های خود را به گلرهای بی حاشیه بسپارند تا دروازه بانی که هیچ وقت سازهایی اش را روی زمین نمی گذارد و مدام با کوک کردن آن به هر بهانه ای تیش را تهدید به کوچ به سنگر رقبا می کند. با این تفاسیر بعد به نظری رسد تراکتور و سپاهان بخوانند با انتقال بیرانوند به قفس توری تیم خود، تیمشان را دچار بحران خودخواسته کنند. به جرات می توان مدعی شد این حاشیه ها در نهایت روی عملکرد بیرو هم تأثیر می گذارد و هیچ بعید نیست او جایگاه ثابت خود در دروازه تیم ملی را هم به سود رقبای جوان تر و حرفه ای تر خود از دست بدهد. همه اینها کافی است تا علت خونسردی نیازمند و پورحمیدی و استمرار آنها به حضور بی حاشیه در تمرینات پیش فصل و فارغ البال از آنچه در بازار نقل و انتقالاتی می گذرد را دریا بید. هیچ بعید نیست «رقیب» پریاهوی این دو گلر ملی پوش، شود مایه خیرا اگر خدا خواهد.

پیام نیازمند هم اگرچه تنها یکبار موفق به ایستادن در سنگر طلایی پوشان در رقابت های حذفی شد که در نهایت با قهرمانی تیمش به پایان رسید و در آن بازی هم یک بار دروازه خود را باز شده دید؛ اما با وجود تمام و فراز و نشیب هایی که در فصل گذشته لیگ داشت در نهایت عملکرد قابل قبولی از خود نشان داد. طوری که توانست امیرقلعه نویی را متقاعد کند نامش را در لیست مدعوین حضور در تیم ملی برای شرکت در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ قرارداد دهد.

ضمن اینکه نباید فراموش کرد نیازمند هم پیش از این و در دوره هجدهم لیگ موفق به کسب عنوان برترین دروازه بان این رقابت ها در کارنامه خود شده است. گلر سپاهان در آن دوره با ثبت رکورد ۹۴۰ دقیقه گل نخوردن متوالی با عبور از کنار نام های بزرگی چون احمدرضا عابدزاده، ناصر حجازی، بهرام مودت، آرمانگ پطرسوسیان، علیرضا بیرانوند و حسین حسینی، رکورددار گل نخوردن در لیگ برتر هم شد. همه اینها نشاندهنده آن است که بیش از آنکه حضور بیرانوند برای این دو گلر جوان خطر ساز باشد، این گلر شماره یک تیم ملی است که با وجود نیازمند و پورحمیدی و البته گلرهای با کیفیت دیگری که

مرضیه غفاریان

با پرسپولیس داغ شده و هر روز خبر جدیدی درباره مذاکرات این گلر ملی پوش با تیم های دیگر و با بازگشت دوباره اش به قفس توری سرخ ها و ایرال می شود، دو همتای بیرانوند در تیم های تراکتور و سپاهان بی سروصدا به تمرینات خود ادامه می دهند. پیام نیازمند و حسین پورحمیدی، دو سنگربان ملی پوش کشورمان که همزمان با مطرح شدن شایعه حضور علی بیرو در تیم های تراکتور و سپاهان، گمانه زنی هایی هم در خصوص معاوضه آنها با مرد شماره یک تیم ملی سر زبان ها افتاد، هیچ واکنش خاصی نسبت به این موضوع از خود نشان ندادند. نیازمند و پورحمیدی که رقبای بیرانوند در تیم ملی هستند برعکس بیرو جزو بی حاشیه ترین بازیکنان لیگ برتر فوتبال کشورمان به شمار می روند. این دو دروازه بان جوان که با تیم های سپاهان و تراکتور قرارداد دارند همچون بازیکنان حرفه ای دنیای فوتبال عمل کرده و همه چیز را به مدبران این دو باشگاه سپرده اند. جالب آنجاست که بحث حضور گلر ۳۱ ساله سرخپوشان تهرانی در جمع سرخپوشان تبریزی و ایستادن او در سنگر پرشورها در فصل آینده در حالی مهمترین خبر این روزهای بازار تابستانی شده که گلر ۲۶ ساله تراکتوری ها در فصل پیش عملکرد بهتری از بیرو از خود برجای گذاشت. پورحمیدی با ۱۸ کلین شیت مشترکاً با حسینی، گلر استقلاللی ها صاحب دستکش طلای لیگ شد؛ یعنی یک پله بالاتر از بیرانوند (رتبه دوم بهترین دروازه بان فصل با ۱۳ کلین شیت در ۲۶ بازی). حتی اگر ملاک تی تی ها برای جایگزین کردن بیرانوند در سنگر تیمشان توانایی این گلر باتجربه در مهار پینالتی باشد هم پورحمیدی جوان در این شاخصه نیز کم از گلر اصلی تیم ملی ندارد. بهترین شاهد برای این مدعا اینکه، هم پورحمیدی هم بیرانوند هر دو در فصل جاری یک بار موفق شده اند به دفع ضربات پینالتی رقبا سنگر تیمشان را نجات دهند.

ضمن اینکه پورحمیدی در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با درخشش در مهار پینالتی سبزپوشان اصفهانی نقش بی بدیلی در صعود سرخپوشان تبریزی به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها داشت در حالی که همتای سرخپوش او در تیم تهرانی در همین مرحله و در مصاف تیمش با سبزپوشان ارانی که تعیین تیم برنده در آن دیدار هم به ضربات پینالتی کشیده شد فقط یکبار توانست مانع گل شدن ضربه پینالتی آلومینیوم سازان شود و به این ترتیب پرسپولیس در یک هشتم نهایی از دور این مسابقات حذف شد.

مری جدید ذوب آهن معرفی شد

دستیار اول فصل گذشته تیم هوادار تیم جدید خود را انتخاب کرد تا در کنار نادر غیبشاهی در کادر فنی ذوب آهن فعالیت کند. حمید عبدالمی دوستیار اول مسعود شجاعی در فصل گذشته در تیم هوادار تهران که با این تیم نتایج قابل قبولی کسب کرد و باعث شد این تیم چند هفته زودتر از پایان مسابقات در لیگ برتر ماندگار شود به تیم ذوب آهن پیوست. حمید عبدالمی که سابقه همکاری با رسول خطیبی و هومن افاضلی را در کارنامه خود دارد از تیم فولاد خوزستان نیز برای دستیاری یحیی گل محمدی پیشنهاد دریافت کرده بود که با توجه به اضافه شدن حمید مطهری به کادرفنی تیم فولاد خوزستان، عبدالمی از این تصمیم منصرف شد، چون با حضور مطهری در فولاد، این مری به عنوان دستیار اول مشغول به کار خواهد شد و به همین دلیل دستیار فصل گذشته تیم هوادار، تیم ذوب آهن را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرده است. ابراهیم صادقی دستیار فصل گذشته محمد ربیعی نیز از تیم ذوب آهن جدا شد و به عنوان سرمربی به تیم سایپا پیوست و با رفتن عباس کیماسی و کورش برمک به تیم سایپا در ادامه تغییر کادرفنی تیم ذوب آهن می توان به حضور نادر غیبشاهی به عنوان مری دروازه بانان این تیم اشاره کرد.

پرسپولیس در آستانه توافق ۳ ساله با مدافع مراکشی

پرسپولیس در آستانه توافق سه ساله با یک مدافع مراکشی قرارداد. به گزارش «ایسنا»، پرسپولیس باتوجه به جدایی دانیال اسماعیلی فر در تلاش است که با یک مدافع راست در فصل نقل و انتقالات تابستانی قرارداد امضا کند. این احتمال زیاد است که سرخ پوشان پایتخت دنبال گزینه های خارجی بروند آن هم در شرایطی که هدایت تیم را یک مری باتجربه اسپانیایی برعهده دارد. سایت البطوله مراکش اعلام کرد که پرسپولیس در آستانه توافق با ایوب العملود قرار دارد. این سایت مراکشی با تیتیر «ایوب العملود با پرسپولیس برای عقد قرارداد سه ساله به توافق رسیده» نوشت: «العملود در تابستان جاری به پرسپولیس نزدیک شده و قرار است که با عقد قرارداد سه ساله راهی این تیم شود.» البطوله در پایان نوشت که العملود در شرایط کنونی بازیکن آزاد است و قراردادش را با تیم الوداد بعد از فصلی که گذشت فسخ کرد. نکته جالب اینکه پرسپولیس برای دفاع چپ خود هم روی یک مدافع مراکشی دست گذاشته است و او کسی جز یحیی عطیه الله نیست که در لیگ روسیه بازی می کند. به نظر می رسد که حضور سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در لیگ مراکش باعث شده تا او برای تقویت تیم به دنبال حضور بازیکنان این کشور در تیمش باشد.

محرومیت برای لژیونر فوتبال ایران در یونان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال یونان، کریم انصاری فرد را با محرومیت مواجه کرد. به گزارش «مهر»، تیم های فوتبال آریس سالونیک و پاناتینایکوس در فینال جام حذفی یونان رو در روی هم قرار گرفته بودند که این بازی با برتری تیم پاناتینایکوس به پایان رسید اما در مراسم اهدای جوایز بازیکنان این تیم از دریافت مدال های خود امتناع کردند. در همین رابطه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال یونان بازیکنان تیم آریس از جمله کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی این تیم را در فصل جدید رقابت های لیگ یونان با دو جلسه محرومیت جریمه کرد. علاوه بر انصاری فرد، ۵ بازیکن دیگر آریس نیز با محرومیت ۵ جلسه ای مواجه شده اند.



مسیر فصیحی در المپیک نفسگیر است

اولین مدال آور دوومیدانی بانوان ایران بعد از انقلاب معتقد است فرزانه فصیحی در پاریس مسیری سختی را پیش رو خواهد داشت. به گزارش مهر، لیلیا ابراهیمی اظهار کرد: فصیحی نشان داد که در این چهار سال با برنامه ریزی مناسب جلو رفته است. سهمیه ای که او برای المپیک توکیو به دست آورد به نوعی یک هدیه بود که ایجاد انگیزه شود تا هم خود فصیحی و هم سایر ورزشکاران به خودباوری برسند. وی افزود: در دوره های قبل هم نماینده داشتیم که از طرف وایلد کارت به المپیک رفته است اما آنچه فصیحی را متمایز می کند استفاده درست او از این فرصت طلایی بود. این دختر دوندگوش نشان داد این بار تلاش کرد تا خود به تنهایی و به صورت مستقیم مجوز حضور در المپیک را به دست بیاورد. عملکرد فصیحی نشان داد که برنامه ریزی منظمی داشته و برای رسیدن به این مرحله هزینه کرده است. قهرمان پیشین دوومیدانی عنوان کرد: رقابت در المپیک قطعاً دشوارتر از کسب سهمیه خواهد بود. در آوردگاه مهمی چون المپیک فصیحی باید با بهترین های دنیا رقابت کند. مسیر او سخت و نفس گیر خواهد بود؛ با این حال امیدوارم در پاریس هم با قدرت ظاهر شود.

دختر ایران به سوی تاریخ سازی در پاریس



سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد. ناهید نفر دوم وزن ۵۷- کیلوگرم بانوان است و طبق جدول در دور اول با نماینده گابن مصاف می دهد و در صورت برد به مصاف برنده آمریکا و تونس می رود. در این جدول هوگوپوشان انگلیس، بلغارستان (کیمیا علیزاده)، چین تایپه و لبنان هم حضور دارند. با نگاهی به این جدول می توان به کسب مدال کبانی امید بسیار زیادی داشت. او دومین المپیک متوالی اش را تجربه می کند.

ناهد کبانی یکی از نمایندگان کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۴ خواهد بود.

به گزارش «خبر آنلاین»، ناهید کبانی (متولد ۱۰ مرداد ۱۳۷۷) تکواندوکار اهل ایران است. او تکواندو را از سن ۸ سالگی به همراه خواهرش مهتاب کبانی آغاز کرد. ناهید در مسابقات بین المللی در وزن ۵۳ بانوان و در مسابقات المپیک در وزن ۵۷ بانوان بازی می کند. وی نخستین زن ایرانی است که موفق به کسب مدال طلای مسابقات جهانی تکواندو در تاریخ تکواندو ایران شده است. او همچنین موفق شده برای نخستین بار در تاریخ تکواندو بانوان ایران در رنکینگ جهانی در رتبه نخست جهان قرار گیرد. ناهید کبانی در مسابقات قهرمانی تکواندو جهان ۲۰۲۳، نخستین نشان

فوتبال جهان

مدافع سابق منچستر در سری A

باشگاه ایتالیایی تحت مدیریت فابریگاس چرچ سبیزا از زرافاتل وارن ستاره سابق فرانسه و رئال مادرید دریافت کرده است. به گزارش «ورزش سه»، مدیر برنامه وارن اکنون در حال بررسی شرایط قرارداد هستند و پس از گذراندن تست های پزشکی، قرارداد رسمی امضا خواهد شد. گفته می شود فابریگاس نقش کلیدی در متقاعد کردن وارن برای انجام این انتقال داشته است. این مدافع ۳۱ ساله و قهرمان جهان، پس از اتمام قراردادش با منچستریونایتد در پایان فصل ۲۴-۲۰۲۳، در حال حاضر بازیکن آزاد است. او فصل ناامیدکننده ای را در اولدترافورد سپری کرد، چرا که به علت مصدومیت عضلانی برای مدت طولانی از میدان دور بود. وارن در مجموع ۲۲ بازی در تمامی رقابت ها انجام داد و در ترکیب اصلی شیاطین سرخ در فینال جام حذفی که با پیروزی مقابل منچسترسیتی همراه بود، حضور داشت. پیش از این، نام لیونل مسی و باشگاه اینترمپامی آمریکا نیز به عنوان مقصد احتمالی این بازیکن فرانسوی مطرح شده بود؛ با این حال، به نظر می رسد او بازی در آمریکا را کنار گذاشته و ترجیح داده به تیم ایتالیایی ملحق شود. وارن می تواند در تاریخ ۱۹ اگوست برای تیم جدیدش به میدان برود. در آن روز، تیم تحت هدایت فابریگاس در بازی افتتاحیه فصل خود به مصاف یوونتوس خواهد رفت.

پیشنهاد هنگفت ۲ غول عربستانی به رودیگر

هر دو باشگاه مشهور شهر ریاض به دنبال جذب آنفوتیو رودیگر، مدافع مسلمان رئال مادرید، هستند. به گزارش «ورزش سه»، عربستان به خطر بزرگی برای تیم های اروپایی در بازار نقل و انتقالات تبدیل شده است و رئال مادرید نیز از این امر مستثنی نیست. طبق گزارش «اسکای اسپورت»، دو باشگاه بزرگ عربستانی می خواهند یکی از مهره های اصلی باشگاه مادریدی را به خدمت بگیرند. این بازیکن آنفوتیو رودیگر است، ستاره اصلی و بی چون و چرای رئال مادرید کارلو آنچلوتی. به گفته رسانه ها، النصر الهلال علاقه زیادی به مدافع میانی آلمانی رئال مادرید دارند. النصر، رودیگر را به عنوان رهبر خط دفاعی خود می خواهد و الهلال نیز سخت به دنبال رودیگر است؛ با این حال، اسکای اسپورت به صراحت اعلام می کند که مدافع آلمانی قصد جدایی از رئال مادرید را ندارد و باشگاه نیز به قطع همکاری با او فکر نمی کند.

رونالدو در تیم بدترین های یورو ۲۰۲۴

کریستیانو رونالدو پس از حذف زودهنگام پرتغال از یورو ۲۰۲۴، در تیم منتخب ضعیف ترین های این تورنمنت به انتخاب روزنامه مارکا قرار گرفت. به گزارش «ورزش سه»، رونالدو تنها بازیکن پرتغالی است که در این تیم ضعیف جای گرفته است. این فوق ستاره ۳۹ ساله در ۵ بازی یورو ۲۰۲۴ به میدان رفت اما موفق به گلزنی نشد و تنها یک پاس گل به نام خود ثبت کرد. اولکساندر زینچنکو از آرسنال و دومینیک زوبولاتی از لیوریول نیز در این تیم حضور دارند. ترکیب کامل تیم منتخب ضعیف ترین های یورو ۲۰۲۴ به انتخاب مارکا: لیاوکوویچ (کرواسی)؛ دی لورنزو (ایتالیا)، مانچینی (ایتالیا)، کریستینس (دانمارک)، زینچنکو (اوکراین)؛ مک گین (اسکاتلند)، میلیتکوویچ ساویچ (صربستان)، زوبولاتی (مجارستان)؛ ولاهوویچ (صربستان)، لوکا کو (بلژیک)، رونالدو (پرتغال). برنده ۵ توپ طلا که یازدهمین تورنمنت بزرگ خود را با انتظارات بالا آغاز کرده بود، توانست انتظارات را بر آورده کند. این نشانه ای واضح است که او دیگر آن نیروی محرکه ای که زمانی برای پرتغال بود، به شمار نمی آید. از دست دادن ضربه پینالتی مقابل اسلوانی، شاید آخرین لحظه بزرگ او با پیراهن تیم ملی باشد. هیچ بازیکنی تاکنون در مسابقات قهرمانی اروپا بیش از ۱۴ گل رونالدو به ثمر نرسانده است. این اسطوره فوتبال همچنان با اختلاف قابل توجهی نسبت به میشل پلاتینی که ۹ بار در دوران حرفه ای خود برای فرانسه گلزنی کرده است، پیشتر است. رونالدو پس از یک فصل طاق فرسا برای باشگاه و کشور، در حال گذراندن تعطیلات خود است. انتظار می رود او به النصر عربستان بازگردد، جایی که امیدوار است این تیم را به قهرمانی لیگ حرفه ای عربستان سعودی برساند. آینده او با تیم ملی پرتغال هنوز مشخص نیست و ممکن است همچنان در جام جهانی ۲۰۲۴ بازی کند.

خبر روز

رامین جایگزین یامگا در استقلال؟

مذاکرات باشگاه استقلال با رامین رضاییان بسیار جدی و موفقیت آمیز بوده و اگر اتفاق خاص و عجیبی رخ ندهد، این بازیکن برای فصل جدید پیراهن آبی به تن خواهد کرد. به گزارش «خبر آنلاین»، رضاییان در روزهای گذشته مذاکراتی غیرمستقیم با استقلال داشت اما او هرگز هفته گذشته این بازیکن نشستی با مسئولان باشگاه برگزار کرد و دستمزد پیشنهادی خود را به اطلاع استقلال ها رساند. گفته می شود رقم درخواستی رضاییان برای استقلال خارج از عرف نیست و مسئولان این باشگاه اعلام کرده اند که ظرف روزهای آتی و با رسیدن بودجه کافی پاسخ این پیشنهاد را خواهند داد. در واقع باشگاه استقلال باید بخشی از دستمزد رضاییان را به عنوان پیش پرداخت به حساب او واریز و از این بازیکن به عنوان بازیکن جدید نقل و انتقالات رونمایی کند. جواد نکونام روی حضور رضاییان در استقلال بسیار مصر است و اعتقاد دارد که این بازیکن می تواند جای یامگا را در استقلال پر کند.

با توجه به اینکه یامگا معمولاً در پست گوش راست بازی می کرد، بعید است که نکونام از رضاییان در پست دیگری استفاده کند و به احتمال زیاد او تبدیل به وینگر راست خواهد شد. اینکه نکونام برای پست دفاع راست چه کسی را مدنظر قرار خواهد داد، سؤال چندان سختی نیست. اگر سامان فلاح به خدمت گرفته شود در این پست قابلیت بازی دارد. تیکدری نیز که دیگر گزینه آبی های محسوب می شود برای این پست گزینه مناسبی به حساب می آید. البته ممکن است نکونام تیمش را با روش ۳ دفاعه وارد میدان کند، چون فصل پیش هم با این سیستم استقلال را وارد بازی های لیگ برتر کرد و استقلال با این روش بازی بیگانه نیست. به هر حال اگر رضاییان جذب شود، قابلیت بازی در پست دفاع راست را هم خواهد داشت اما چیزی که مشخص است استقلاللی ها می خواهند جای خالی یامگا را با جذب رضاییان پر کنند.

عکس خبر

کاپیتان تیم ملی در کنار آینده های فوتبال ایران

علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی که مقصد فصل آینده اش یکی از جذاب ترین اخبار نقل و انتقالات به شمار می رود، در سفر به ایران بازدیدی از آکادمی فوتبال سرمربی تیم ملی داشت.



استفاده از سرویس دانش آموزی برای مدرسه موضوعی است‌که هرساله پیش از آغاز سال تحصیلی خانواده‌ها را درگیر می‌کند؛ در این راستا از دو سال پیش سامانه «سفیر مهر» راه‌اندازی شد تا بسیاری از مشکلات رفع شود، اما خانواده‌ها هنوز گلابه دارند و مشخص نیست‌گروه سرویس مدرسه به دست چه کسی بازمی‌شود؟

به گزارش «ایمانا»، هر ساله پس از پایان سال تحصیلی، والدین دانش‌آموزان علاوهبر دغدغه ثبت‌نام پایه بعد تحصیلی فرزندان خود، نگران فراهم کردن سرویس مدرسه نیز هستند و در این راستا هر سال با چالش‌هایی روبه‌رو می‌شوند. طی سال‌های اخیر مشکلاتی همچون آلودگی هوا، بحث تعطیلی مدارس مطرح و اجرایی شد تا دانش‌آموزان روزهایی از سال تحصیلی را در خانه و به صورت آنلاین درس بخوانند؛ این در حالی است که هزینه سرویس‌دهی این روزها را از قبل پرداخت کرده بودند و این هزینه‌ها به آنها برگردانده نشدند. والدین دانش‌آموزان حتی برای ایام تعطیلات نوروز که فرزندانشان به مدرسه نمی‌روند، نیز هزینه سرویس مدرسه را پرداخت می‌کنند و این چالش میان خانواده‌ها و شرکت‌های سرویس‌دهی دانش‌آموزی رفع نشده است. هزینه بالای سرویس مدارس یکی دیگر از مشکلاتی است که خانواده‌ها همواره درگیر آن هستند، با توجه به شرایط نامناسب اقتصادی خانواده‌ها و هزینه‌های تحصیل فرزندان، پرداخت هزینه بالای سرویس مدرسه مشکلات آنها را دو چندان کرده است. طی دو سال اخیر که ثبت‌نام سرویس مدارس از طریق سامانه انجام می‌شود، پس از ثبت‌نام در سامانه با وجود اینکه پیش از سه‌ماه تا سال تحصیلی جدید فرصت باقی‌مانده است، خانواده‌ها باید دو میلیون تومان پیش‌پرداخت واریز کنند که دلیل عدم واریز مبلغ زودتر از ارائه خدمات هنوز برای والدین دانش‌آموزان روشن نشده است؛ هرچند مسئولان سازمان تا کسیراتی ادعا دارند که برای راحتی خانواده‌ها و نظارت بر رانندگان ثبت‌نام از طریق سامانه انجام می‌شود، اما ظاهراً با راه‌اندازی این سامانه پای چند واسطه به میان آمده که همین موضوع موجب افزایش قیمت‌ها، حتی برای مسافت‌های کم شده است. بعضی اخبار حکایت از آن دارد که با وجود افزایش هزینه‌های سرویس مدارس، هنوز معضل کمبود سرویس و ارائه وجود دارد. این در حالی است که برخی رانندگان در طول سال تحصیلی دو سرویس دانش‌آموزی قبول می‌کنند که این موضوع موجب می‌شود ارائه دانش‌آموز را بسیار زودتر از ساعت آغاز کلاس‌ها، در مدرسه بیاورد کند تا به سرویس بعدی خود برسد. بخشی از این رانندگان سرویس مدرسه، همان رانندگان تا کسی‌های گردش‌هی هستند که باید در سطح شهر به شهروندان سرویس‌دهی کنند.

■ **گلابه خانواده‌ها**

حدیثه محمدی که فرزندش از مهر سال جاری کلاس اولی می‌شود، می‌گوید: «پس از یروسه طولانی ثبت‌نام فرزندم در مدرسه، با چالش سرویس او درگیر هستیم؛ منزل ما در خیابان کهنه‌ژ است و با وجود فاصله به نسبت کم تا مدرسه، به ما گفتند که رانندگان سرویس وضعیت نامناسب‌کوپه‌ها در این محل، سرویس را در این محدوده نمی‌پذیرند، با این حال در سامانه سفیر مهر ثبت‌نام و مبلغ پیش‌پرداخت را واریز کرده‌ایم، اما نگران پیدا شدن راننده مطمئن برای رفت‌وآمد فرزندمان به مدرسه هستیم.» یکی دیگر از والدین دانش‌آموزان با ابراز گلایه از وضعیت سرویس‌دهی دانش‌آموز خود در سال تحصیلی گذشته اظهار می‌کند: «دخترم من سال گذشته کلاس سوم است و بدون یاب و طبق قراردادی که با شرکت حمل‌ونقل دانش‌آموزی امضا کردیم، قرار بود در خودروی سرویس، پنج دانش‌آموز باشند، اما در عمل هر روز شش

مفاد آرا

۴/۲۷۸ آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارک

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات فرروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قبایله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته اند لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه زاینده رود و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم پروسیه به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام مستترف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه مستترف به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۹۰۰۱۱۵۹-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ آقای مهدی ایرانیور مبارک که فرزند حبیب اله در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۰ متر مربع مزجی شده از پلاک یک -اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی اکی عمر صالحی بموجب سند شماره ۵۲۳۳۳ مورخ ۱۳۵۰/۱۱/۰۴ دفتر اصفهان

۲- رای شماره ۹۰۰۱۱۶۱-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ آقای حسن اسماعیلی احمد ابادی فرزند عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۴۰/۰۴ متر مربع مزجی شده از پلاک ۳ فرعی از ۵۲۰ -اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی امیر فتح بموجب سند شماره ۱۶۵۹۸ مورخ ۱۳۲۱/۰۶/۱۴ دفتر ۱۹ - اصفهان و از پلاک ۲۵۷ فرعی از ۵۷۷ -اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رحمت اله حیدری بموجب سند شماره ۲۲۴۶۴ مورخ ۱۳۲۶/۰۲/۰۲ دفتر اصفهان

۳- رای شماره ۹۰۰۱۱۶۵-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ آقای بدلاه اسماعیلی احمد ابادی فرزند حسن در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۹/۹۸متر مربع مزجی شده از پلاک ۲۰ فرعی از ۵۲۰ -اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی امیر فتح بموجب سند شماره ۱۶۵۹۸ مورخ ۱۳۲۱/۰۶/۱۴ دفتر اصفهان

۴- رای شماره ۹۰۰۱۱۶۶-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ خانم مهناز تقا فرزند بهرام در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۹۲/۶۷متر مربع مزجی شده از پلاک ۱۱۱۲۷-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۰۵۲۰ -اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه

از مالک رسمی امیدعلی رنجبر

۷- رای شماره ۹۰۰۱۱۳۷-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ آقای غلامعلی نجفی قهونی فرزند امیدعلی در ششدانگ یک باب واحد دامداری به مساحت ۱۹۷/۵۴متر



دانش آموز و بعضی مواقع تا هفت دانش آموز با یک خودرو و در شرایط بسیار سخت راهی مدرسه می‌شدند؛ چند مرتبه با سازمان تا کسیرانی تماس گرفتیم و موضوع را گزارش دادیم، اما هیچ توجهی نشد. بعد از پرداخت هزینه‌ها هیچ کسی به مشکلات سرویس‌دهی رسیدگی نمی‌کند.» محمد مردانی پدر دانش‌آموز ۸ ساله می‌گوید: «سال گذشته فرزندم ۲۲ روز آلودگی هوا و یک‌ماه نیز به دلیل تعطیلات نوروز مدرسه نرفت، اما ما هزینه سرویس را به‌طور کامل پرداخت کرده بودیم، راننده سرویس پسرم در پیامکی برای من نوشت که اگر راضی هستید از حقوق من کم شود، شماره حساب بدهید تا هزینه ۱۲ روز تعطیلی آلودگی هوا از حقوق من برای شما واریز شود. من از این موضوع بسیار ناراحت شدم، زیرا تعداد روزهای تعطیلی را نصف تعداد واقعی اعلام کردند و نحوه بیان این موضوع به‌گونه‌ای بود که وجدان خانواده‌ها را به اشتباه به درد بیاورد.»

■ **سامانه سوت‌زنی آماده دریافت گزارش تخلفات سرویس مدارس در اصفهان است**

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان به «ایمانا» می‌گوید: یکی از مشکلاتی که از سال‌ها پیش والدین و دانش‌آموزان از آن گلایه داشتند، سرویس مدارس است. تا سال قبل قانونی که برای این منظور وجود داشت، این بود که یک کارگروه و شورایی در مجموعه آموزش و پرورش مشگلک از نماینده آموزش و پرورش، انجمن اولیا و مربیان، سازمان تا کسیرانی و فرمانداری در این رابطه تصمیم‌گیری می‌کرد. ابوالفضل قربانی بایسان اینکه در آن کارگروه به این موضوع اشاره شده بود که نرخی که در نهایت این کارگروه تعیین می‌کند، باید به تصویب شورای اسلامی شهر نیز برسد، ادامه می‌دهد: سال گذشته اعلام کردیم زمانی که این کارگروه وجود دارد، هیچ لزومی برای ورود شوروی اسلامی شهر وجود ندارد و تنها مطلب از باب اطلاعات و به‌واسطه اینکه در قانون قرار داشت، در شورا مطرح می‌شد، اما شورا مجاز نبود هیچ‌گونه تصمیمی در این رابطه بگیرد. وی با بیان اینکه از سال گذشته طبق توافق صورت‌گرفته برای سال تحصیلی پیش‌رو، تصمیم‌گیری برای سرویس مدارس به شورای اسلامی شهر واگذار شد، تصریح می‌کند: درواقع سازمان تا کسیرانی نرخ‌ها را پیشنهاد می‌دهد، نحوه اجرا را نیز تعیین می‌کند و در نهایت برای تصویب به شورای اسلامی شهر اعلام می‌شود. وی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر اعتراض خود را درباره این مورد به شورای عالی استان‌ها و مجمع مشورتی کلان‌شهرها اعلام کرده است، می‌گوید: در حال پیگیری هستیم تا این روند اصلاح شود، چراکه این موضوع بحثی است که باید توسط آموزش و پرورش و انجمن اولیا و مربیان تصمیم‌گیری شود. قربانی با بیان اینکه با توجه به مسیری که هر دانش‌آموز طی می‌کند و خدماتی که دریافت می‌کند، قیمت‌ها باید متفاوت باشد و رضایت هر دو طرف حاصل شود، اظهار می‌کند: این امر در حال حاضر انجام شده است، اما طبق

هزینه سرویس مدارس ترمز برید؛

چالش ادامه‌دار خانواده دانش آموزان اصفهانی

آنچه در قانون مشخص شده است، ناچار بودیم در شورتصمیم‌گیری کنیم تا برای سال آینده این موضوع زمین نمانده باشد. قربانی با بیان اینکه در حال حاضر به خانواده‌ها اعلام شده مبالغی را هم اکنون برای سرویس مدرسه‌ای که قرار است ابتدای مهر فعالیت خود را آغاز کند، پرداخت کنند، تأکید می‌کند: چنین موضوعی در مصوبات شورای اسلامی شهر وجود ندارد و احتمال دارد این تصمیم در مجموعه تا کسیرانی یا سایر مراجع گرفته شده باشد، بنابراین پیگیری خواهیم کرد که اگر این اقدام خلاف آیین‌نامه است، از آن جلوگیری شود. وی با بیان اینکه هیچ سرویس مدرسه‌ای حق ندارد بیش از آن چیزی که در مقررات، ابلاغ‌ها و مصوبات بیان شده، تعداد دانش‌آموز بیشتری سوار کند، می‌افزاید: ظرفیت هر خودرو بنا بر آن چیزی که در کارت خودرو قید شده و همین‌طور مقطع تحصیلی طی یک جدول مشخص شده است، باید توسط سازمان تا کسیرانی اطلاع‌رسانی شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید می‌کند: بر اینکه در طول سال اگر سرویس مدرسه خدمتی را به‌دلالی محدود آلودگی هوا یا ایام نوروز ارائه‌کنند، در مصوبه نیز قید شده که حق دریافت پول برای آن روزها را ندارد و باید مبلغ را بدون هیچ کم‌وکاست و قیدوشرط به اولیا برگشت دهد. اگر افرادی از این‌مطلب تخطی می‌کنند، باید گزارش داده شود و برخورد لازم صورت گیرد، زیرا اگر شرکتی برای این منظور اهمال می‌کند، تا حد لغو پروانه امکان پیگیری وجود دارد. قربانی با بیان اینکه مسیری که محاسبه می‌شود، دقیقاً باید همان مسیری باشد که خودرو طی می‌کند، ادامه می‌دهد: نباید فاصله اضافتفری با میانگین فواصل دانش‌آموزانی که سوار می‌شوند در نظر گرفته شود، برای مثال اگر مسافت مسیر دانش‌آموزی از منزل تا مدرسه یک کیلومتر است، باید به همان اندازه پول پرداخت کند، بنابراین پرداختی‌ها نباید یکسان باشد. وی تأکید می‌کند: تا کسی‌هایی که در سطح شهر وظیفه دارند در تمام زمان‌ها به مردم خدمات عمومی ارائه دهند، نباید بعنوان سرویس مدرسه فعالیت‌کنند، به‌ویژه اینکه در ساعات پرتقاضای تاکسی، سازمان تا کسیرانی موظف است با این تخلف برخورد کند، بنابراین از اولیای دانش‌آموزان تقاضا دارم اگر با چنین تخلفاتی روبه‌رو می‌شوند، موارد را به سامانه ۱۳۲۷ یا در سامانه سوت‌زنی شورای اسلامی شهر گزارش‌ها دهند. وی تصریح می‌کند: درصدد هستیم سرویس مدارس به شکلی باشد که این مشکلات را به هیچ‌وجه عنوان نداشته باشد و مسئولان و نهادهای مربوطه پاسخگوی مسائل باشند.

■ **رضایت خانواده دانش‌آموزان در اولویت است**

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تا کسیرانی شهرداری اصفهان به «ایمانا» می‌گوید: در سنوات گذشته توسط شرکت‌های حمل‌ونقل دانش‌آموزی ثبت‌نام‌ها انجام می‌شده و تاکنون نیز افزایش بیشتر برای دریافت پیش‌پرداخت اقدام می‌کردند. فرایند ثبت‌نام سرویس مدارس زمان بر است، بر اساس سال‌های قبل پیش‌بینی می‌شود حدود ۸۰ هزار نفر در سامانه سفیر مهر ثبت درخواست سرویس داشته باشند

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۳۰۳ /۱۱ محرم ۱۴۴۶ /۱۷ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۲

که حجم کار وسیعی را به خود اختصاص می‌دهد. محمد پیروش ادامه می‌دهد: تخصیص سرویس مدارس به شرکت‌ها با توجه به عملکرد شرکت‌های حمل‌ونقل دانش‌آموزی در سال تحصیلی قبل و توانایی شرکت امری پیچیده است، همچنین ساعت تعطیلی مدارس از اموری است‌که باید در سرویس‌دهی لحاظ شود. وی با بیان اینکه پس از جمع‌آوری تمام درخواست‌ها و با توجه به تعداد افراد ثبت‌نامی در آن مدرسه، مدارس به شرکت‌ها اختصاص پیدا می‌کند. تصریح می‌کند: از این زمان به بعد شرکت‌ها با لحاظ مکان مدرسه و منزل دانش‌آموز و محدوده سکونت‌راندند، سرویس‌بندی مسیر دانش‌آموزان را انجام می‌دهند که با توجه به پراکندگی مسیرها این کار تخصصی و زمان‌بر است. وی با بیان اینکه طبق سال‌های گذشته مبلغی به‌عنوان پیش‌پرداخت دریافت می‌شود که نشانگر ثبت درخواست قطعی از سوی اولیای دانش‌آموزان است، می‌افزاید: سال جاری ثبت‌نام از بیست‌وپنجم اردیبهشت آغاز شد‌که هنگام مراجعه خانواده‌ها برای دریافت کارنامه به آنها اطلاع‌رسانی شد که به سامانه وارد شوند و ثبت درخواست‌کنند. وی با بیان اینکه موارد بسیار زیادی در سرویس‌دهی دخیل است‌که تمام آنها برای ارائه خدمات بهتر باید لحاظ شود، تصریح می‌کند: قراردادها از سال گذشته به‌صورت الکترونیکی است، موارد و مشکلاتی در این امر وجود داشت و هر شرکتی تا اولیا قراردادی منعقد می‌کرد، در حال حاضر متحد‌الشکل است و به تصویب شورای اسلامی شهر اصفهان نیز رسیده است. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تا کسیرانی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه یکی از بندهای قرارداد این است که در صورت تعطیلی مدارس توسط مراجع ذی‌صلاح، مبلغ قابل عودت به اولیای دانش‌آموزان اعلام نظر خواهد شد، ادامه می‌دهد: شاید در سال گذشته ابزاری داشتیم تا بتوانیم این مبلغ را کنترل کنیم، اما چون حساب تجمیعی است، عدد هر چه باشد که در کارگروه ویژه حمل‌ونقل تصویب شده، توسط سامانه مشخص و به اولیا عودت خواهد شد. پرورش خاطر نشان می‌کند: به شرکت‌های حمل‌ونقلی اعلام شده است‌که مطابق با ظرفیت خودرو تعداد دانش‌آموز در سرویس‌ها چپنش کنند، اما نباید غافل شد که طی سال‌های گذشته تعداد دانش‌آموز بسیار بیشتر از ظرفیت خودرو بود و یک روند‌کاهش را از سال گذشته آغاز کردیم، سال‌های گذشته ابزاری به‌شرف ایجاد کردیم تا با توجه به شرایط کرونا با کمبود سرویس مدارس مواجه بودیم. امیدوارم وضعیت سال جاری به‌تر از سال گذشته باشد، یک روند‌کاهش را در تعداد ظرفیت مازاد خودرو داشتیم‌که تلاش می‌کنیم با کمک شرکت‌های حمل‌ونقل دانش‌آموزی بتوانیم این ظرفیت را رعایت کنیم، اما اصل موضوع برای ما سرویس‌دهی است‌که دانش‌آموزی بدون سرویس نماند. وی با بیان اینکه ظرفیت خودرو برای سوار کردن دانش‌آموزان مطابق با ظرفیتی است‌که در کارت خودرو اعلام شده است، می‌گوید: سال‌های گذشته ابزاری برای رصد تخلفات گذاشتیم، اما سال جاری ارتباط ما با سازمانها بیشتر خواهد بود و امکان ثبت شکایات و پیشنهادات در سامانه وجود دارد، موارد بررسی می‌یاسخ داده می‌شود. پرورش با بیان اینکه معنی برای راننده سرویس شدن رانندگان تا کسی سطح شهر وجود ندارد، می‌افزاید: کاربری تعدادی از تا کسی‌ها سرویس مدرسه است، تعدادی گردش‌هی مدارس است، این مورد در تمام شهرها سال‌ها است‌که جریان دارد، برای ما رضایت‌بندی خانواده‌ها اهمیت دارد، بلاخره در مسیریهای کوتاه دو سرویس داریم، این حجم از تقاضا باید با تعدادی راننده پوشش داده شود. وی اظهار می‌کند: بر مبنای اقداماتی که در سازمان طی سه سال گذشته انجام شده، تعداد جذب رانندگان خوب بوده و تعداد رانگان روزبه‌روز افزایشی شده است.

دختر ۶۲- اصفهان
۱۸- رای شماره ۹۰۰۱۱۴۸-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ خانم فرناز ضیائی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب مغازه نیمه‌ساز به مساحت ۲۰/۴۷ متر مربع مزجی شده از پلاک ۹ فرعی از ۱۹ -اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی باب ضیایی

۱۹- رای شماره ۹۰۰۱۱۴۸-۳۰۲۰۰۹۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۲/۲۲ مورخ آقای امین حسین شاه علانی فرزند نوچهر در ششدانگ قسمتی از یکباب گاوآردی به مساحت ۱۳۹۹/۳۵متر مربع مزجی شده از پلاک ۵۰۶-اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی بموجب اسناد به شماره: ۲۱۲۸۰-۰۸/۰۳-۱۳۵۶/۰۸ دفتر ۱۰۳ اصفهان با واسطه از مالک اصلی خیراله جعفری و حیدرعلی بزدانی و ۹۳۵۰۴-۲۱۷/۰۲/۱۳۵۳ دفتر ۲ اصفهان با واسطه از مالک رسمی شیرمحمد نصیری و سند ۲۱۲۷۳-۰۸/۰۳-۱۳۵۶/۰۸-۱۰۳-اصفهان با

واسطه از مالک رسمی محمد بزدانی

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۷

م الفنا: ۱۷۴۳۹۸ مظاهر نصرانی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارک که

فقدان سند مالکیت

۴/۲۸۴ شماره نامه: ۳۰۹۹-۳۰۲۴۰-۱۴-۲۰۲۲/۲۴-۱۴۰۳/۲۴ نظر به اینکه ششدانگ پلاک ۵۱ فرعی از ۲۴۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چایی سند برگی ۴۴۰۳۸۵ سبری ذ سسال ۹۱ در صفحه ۱۶۶ دفتر ۲۵۲ به شماره ثبت ۴۵۹۹۱ به نام خانم توران رحیمی فروشانی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد و به موجب سند شماره ۲۳۳۵۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۰۲ دفترخانه ۱۳۶ اصفهان در رهن بانک صادرات اصفهان می باشد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱۴۰۳/۰۱۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره ۱۵۲۰۳۹۴-۳۰۲۴۰-۲۱۵۵۸۹۹۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ و رمز تصدیق ۲۵۷۲۴۹ به گواهی دفترخانه اسناد رسمی یکتا اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت جابجایی مفقود درخواست صدور العثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت دو روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت العثنی طبق مقررات خواهد شد. **م الف: ۱۷۵۳۳۷۷** شهاب رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی

۴/۲۸۵ شماره نامه: ۱۵۰۹-۳۰۳۳۰-۱۴-۲۰۲۲-۱۴-۲۰۲۴/۱۲-۱۴۰۳/۲۴ تمامی ششدانگ قطعه زمین مسرر چوبه تازه و بانر تقریباً ثلث قفیز پلاک ثبتی ۲۰۰۶ فرعی از ۱۰۰-اصلی واقع در طامه بخش ۹ نفنزر که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام علی اکبر حاج شمسی فرزند سیف اله در جریان ثبت میاشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵۰ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ ظهور صورتجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۴/۲۷ **م الفنا: ۱۷۵۱۵۱۸** رحمت اله شاهدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نفنزر

۴/۲۸۶ شماره نامه: ۲۲۱۸-۳۰۳۳۰-۱۴-۲۰۲۲-۱۴-۲۰۲۴/۲۰-۱۴۰۳۸۵۶-۱۴۰۳/۲۴ نظر به اینکه بدوا اسناد مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی ۵ / (۲۹۰، ۲۲۰، ۲۲۹) واقع در بخش سه ثبت خوانسار بال‌سویه جهت حیدر علی سلطانی، محمد باقر سلطانی، محمد حسن

سلطانی تحت دفتر سه شماره صفحات ۲۱۲ و ۲۱۵ و ۲۱۸ صادر و تسلیم گردیده است سپس محمد حسن فوت ورثه وی عبارتند از یک همسر به نام رقیه سلطان سلطانی و دو دختر به نام های ربابه خانم و اقدس سلطانی می باشند. اسناد مالکیت تحت دفتر ۱۱ صفحات ۲۸۲ و ۲۸۹ ثبت گردیده است سپس تمامی مالکین به موجب سند تنظیمی به شماره ۲۴۸۵۴ مورخ ۱۳۶۲/۰۶/۰۸ دفتر ۱۲ خوانسار، تمامت شش دانگ را به صورت بال‌سویه به آقایان عظامه، عزت اله، اسماعیل و مسعود همگی سلطانی واگذار نموده اند به موجب گواهی انحصار وراثت ۴۳۰ مورخ ۱۳۷۶/۰۶/۱۱ شعبه دوم شورای حل اختلاف خوانسار ، اسماعیل سلطانی فوت ورثه وی عبارتند از مادر متوفی بنام صدیقه ذوالفقاری، فاطمه ذوالفقاری همسر و دو پسر به نام های حسین و محسن همگی سلطانی می باشند آقای محسن سلطانی با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده ۱۵۹۹-۲۰۱۱۰-۱۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳-۲۱۵۵۸۹۴-۱۰۰ به گواهی دفترخانه ۲۵ محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره ۱۴۰۳-۲۱۵۵۸۹۴-۱۰۰ به گواهی دفترخانه ۲۵ خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور العثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت دو روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت العثنی طبق مقررات خواهد شد. **م الف: ۱۷۵۳۳۶۱** حبیب اکبری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار

فقدان سند مالکیت

۴/۲۸۷ طبق تقاضای وارده ۵۲۷-۴۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ بااستناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده خانم معصومه نژادی مدعی است که سند مالکیت ششدانگ زمین به مساحت ۲۰۰ متر مربع شماره ۵۳۷۱ فرعی مزجی شده از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل دفتر ۴۳۰ صفحه ۵۴۸ به نام معصومه نژادی ثبت و سند مالکیت به شماره ۲۷۳۰۶ صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند ۳۰۴۸۷ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۸ دفتر ۱۲۲ کاشان در رهن بانک مسکن مرکزی میباشد که به علت جابجایی مفقود و تاکنون پیدا نگردیده و درخواست سند مالکیت العثنی نموده است لذا طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد چنانچه ارائه نشود العثنی سند مالکیت منبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. **م الف: ۱۷۵۳۳۲۸** محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

اطلاعات مشتری

برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودروی سواری
پیکان مدل ۱۳۷۷ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۸۱-۲۸۸ از ۱۵ و شماره موتور ۵۰۸۴۴-۱۱۱۲۷۷۵
و شماره شاسی ۷۷۴۵۸۳۱۲ و شناسه ملی خودرو ۱۳۱۲۷۷۷۷۰۸۴۴IRFCV۷۷۷۰۸۴۴۵۸۳۱۲
به نام سید محمد صالحی
ساداتی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط
می باشد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان: ۱۲۰۰ میلیارد ریال هزینه خرید خدمات درمانی اصفهان توسط تأمین اجتماعی پرداخت شد



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: سال گذشته سازمان تأمین اجتماعی در استان اصفهان پس از استان تهران بیشترین هزینه خرید خدمات درمانی و دارو به میزان افزون بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال را پرداخت کرد. محمد رجالی بعد از ظهر سه‌شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته تأمین اجتماعی در سالن اجتماعات شهید خزایی اداره کل تأمین اجتماعی در جمع اصحاب رسانه استان افزود: بیش از ۷۰ درصد از جمعیت استان اصفهان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و تأمین درمان این تعداد، از چالش‌های این سازمان به‌شمار می‌رود. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان ادامه داد: سال گذشته سازمان تأمین اجتماعی در استان اصفهان پس از استان تهران بیشترین هزینه خرید خدمات درمانی و دارو به میزان افزون بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال را پرداخت کرد. وی یادآور شد: با توجه به افزایش هزینه درمانی در سال‌های اخیر، سازمان تأمین اجتماعی از ابتدای سال ۱۴۰۱ با توجه به سیاست‌گذاری‌هایی که در حوزه درمان مستقیم انجام داد، باعث شد هزینه درمانی بیمه‌شدگان به ویژه در بخش بستری به نحوی مدیریت شود تا کمترین بار مالی برای بیمه‌شدگان ایجاد شود. رجالی اظهار کرد: در حالی که در پایان سال ۱۴۰۰ مجموع بستری‌ها در سه بیمارستان ملکی سازمان تأمین اجتماعی در استان کمتر از ۷۰ هزار مورد بود، در پایان ۱۴۰۲ تعداد بستری‌ها در این بیمارستان‌ها به بیش از ۸۲ هزار مورد رسید و این در شرایطی است که در این مدت افزایش تعداد تخت‌ها داشتیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان تصریح کرد: تعداد اعمال جراحی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان در دو سال گذشته از ۴۰ هزاره ۵۳ هزار عمل در سال رسید و موفق شدیم برای نخستین بار ضریب اشتغال تخت در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان را به ۹۰ درصد برسانیم. وی گفت: هم‌اکنون ۱۵ درصد کل جراحی‌های استان در دو بیمارستان «دکتر شریعتی» و «شهید غرضی» اصفهان و بیمارستان «حضرت زهرا (س)» نجف‌آباد انجام می‌شود و این بیمارستان‌ها سهم زیادی در سلامت رسانی به هم‌استانی‌ها دارند. رجالی خاطر نشان کرد: سال گذشته در حوزه خدمات سرپایی بخش «درمان مستقیم» حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار خدمت سرپایی به هم‌استانی‌ها ارائه شد که رشد

بیشتر از طریق ترشحات و خون دام آورده به انسان انتقال می‌یابد. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان با بیان اینکه دامداران و دیگر افرادی که به نحوی با دام سروکار دارند مانند قصاب‌ها، دامپزشکان و کارکنان کشتارگاه‌ها بیشتر در خطر ابتلای به این بیماری هستند اضافه کرد: در این خصوص بهترین راه پیشگیری یا کسازگی کود و سمپاشی دامداری‌ها و بدن دام‌ها در زمان مناسب می‌باشد. موسوی تأکید کرد افرادی که ارتباط شغلی با دام دارند جهت پیشگیری از این بیماری از له کردن کتله با دست خودداری نموده و اصول ایمنی و بهداشت فردی را در کشتارگاه‌ها و مراکز بسته بندی گوشت قرمز به طور کامل از طریق استفاده از پوشش‌های مناسب مانند لباس و کاور کار، کلاه، دستکش و عینک رعایت نمایند تا از نفوذ ترشحات و خون دام به چشم‌ها یا زخم‌های بدن جلوگیری کنند. موسوی ضمن تأکید بر عدم مصرف گوشت و جگر خام به شهروندان توصیه کرد که گوشت مصرفی خود را از مراکز مجاز تهیه نمایند تا از انجام فرآیند پیش سرد گوشت در کشتارگاه اطمینان لازم را داشته باشند و در صورت استفاده از گوشت تازه، قبل از مصرف آن ۲۴ ساعت گوشت را در دمای یخچال (۴ تا ۶ درجه سانتی‌گراد) نگهداری و بعداً مصرف کنند.

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان خبر داد سمپاشی و ضدعفونی تعداد ۷۱۰۹۵ رأس دام و ۲۴۸۷۳۵ متر مربع جایگاه نگهداری دام، کشتارگاه و مراکز بسته بندی در استان اصفهان

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان با بیان اینکه بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو یکی از بیماری‌های مشترک و خطرناک بین انسان و دام است که در فصول گرم سال شدت بیشتری می‌گیرد اظهار داشت: این بیماری بر اثر طغیان کنه هیالوما (Hyalomma) در دام و اماکن نگهداری دام بروز می‌کند و تنها راه مبارزه با آن سمپاشی در زمان مناسب می‌باشد. سیدرضا موسوی افزود: تلاش‌های دامپزشکی استان اصفهان از سال گذشته مبارزه بسیار فشرده با کنه عامل این بیماری در حال اجرا بوده که در همین راستا از ۱۳ خرداد تا نیمه تیرماه سال جاری طرح سراسری عملیات مشترک نظافت، جرم‌زدایی، شستشو، ضدعفونی و سمپاشی برای مقابله با کنه تب کریمه کنگو به صورت رایگان توسط شبکه‌های دامپزشکی شهرستان‌های استان انجام گرفت. موسوی ادامه داد: در این طرح یک ماهه مساحتی حدود ۱۷۵ هزار مترمربع در ۲۹ کشتارگاه دام و میادین وابسته و در ۱۶ کشتارگاه طیور و واحد بسته بندی استان به وسیله ۵۲۵ کیلوگرم مواد ضد عفونی پودری و ۱۱۲ لیتر سم ضد عفونی و سمپاشی شد. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان ضمن اشاره به برگزاری اردوهای جهادی که یکی از اهداف آن ضدعفونی جایگاه‌های نگهداری دام در برابر کنه و پیشگیری از بروز بیماری



تب کریمه کنگو در استان بوده ابراز داشت: طی سال ۱۴۰۲ تعداد ۳۰ اردوی جهاد دامپزشکی برگزار شد که طی آن ۲ میلیون و ۲۲۲ هزار و ۹۶۳ مترمربع جایگاه نگهداری دام، ۲۲۲ هزار و ۱۵۳ رأس دام نیز سمپاشی گردید. موسوی خاطر نشان کرد: در سال جاری نیز تاکنون ۱۰ اردوی جهاد دامپزشکی در سطح استان برگزار که در قالب آن ۷۱ هزار و ۹۵ رأس دام و ۲۴۸ هزار و ۵۶۰ مترمربع جایگاه نگهداری دام سمپاشی شده است. وی با اشاره به اینکه ویروس بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو از طریق نیش کنه باعث آلوده شدن دام می‌شود ادامه داد: این بیماری در ابتدا

بزرگترین طرح مله آبرسانی کشور

جبهاد آبرسانی

به روستاهای ایران

تجلی عزم دولت مردمی برای تحقق عدالت، امید و نشاط اجتماعی

۱۴۰۱ شروع طرح در استان اصفهان

۱۷۱ کیلومتر اجرای لوله‌گذاری

۲۹۵۰ متر مکعب احداث مخازن ذخیره

۱۹۷۰ متر مکعب احداث برزاورود شده

۱۴۰۰ لیتر بر ثانیه نقر جمعیت بهره‌مند

۳۶۱ کیلومتر اجرای لوله‌گذاری

۱۰۰۰۰ متر مکعب احداث مخازن ذخیره

۱۶۴۰ متر مکعب احداث برزاورود شده

۵۰٪

۱۴۰۱

شروع طرح در استان اصفهان

سرمیرم فریدونشهر نائین

میزان پیشرفت طرح تا دیهشت ماه ۱۴۰۳

رکورد مصرف برق در اصفهان و چهارمحال و بختیاری شکسته شد

سخنگوی صنعت برق اصفهان گفت: رکورد مصرف برق در مناطق تحت پوشش شرکت برق منطقه‌ای اصفهان شامل استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری، روز ۲۱ تیرماه شکسته شد. به گزارش «ایرنا»، داوود قاسمی بعد از ظهر پنجشنبه در گفت و گو با «ایرنا» افزود: مجموع مصرف برق در استان در روز ۲۱ تیر از ۶ هزار مگاوات عبور کرد. وی خاطر نشان کرد: شرایط جدید در حالی رقم خورده است که سال پیش در اواسط تیر، اوج مصرف ۲ استان به کمی بیش از پنج هزار مگاوات رسیده بود که از افزایش مصرف یک هزار مگاواتی معادل ۱۵ درصد حکایت دارد.

سخنگوی صنعت برق اصفهان ادامه داد: اکنون تمام توان نیروگاهی در اختیار شرکت برق منطقه‌ای اصفهان برای تولید برق به کار گرفته شده است و مجموع تولید شبانه‌روزی به پنج هزار و ۲۰۶ مگاوات می‌رسد که حدود یک هزار و ۷۳ مگاوات کمتر از میزان مصرف منطقه است و ناترازی آن از شبکه سراسری جبران می‌شود.

وی تأکید کرد: گرم شدن هوا در روزهای اخیر باعث افزایش بی‌سابقه مصرف و ناترازی بین تولید و مصرف برق شده است که برای عبور از این شرایط به همراهی مشترکین به منظور مصرف بهینه برق نیازمندیم. وی ادامه داد: تابستان جاری میزان تقاضای برق برای پنجمین بار در کشور رکورد زد و به ۷۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات در روز رسید در حالی که سال گذشته در این ایام رکورد مصرف ۷۱ هزار و ۳۶۰ مگاوات بود که این رقم افزایش ۶ هزار مگاواتی و رشد ۸.۶ درصدی مصرف در کل کشور را نشان می‌دهد.

وی تصریح کرد: این افزایش ۶ هزار مگاواتی معادل تقاضای مصرف روزانه استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است که نشان می‌دهد افزایش

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان: ۱۲ قلم داروی بیماران سرطانی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان اینکه سطح پوشش خدمات تشخیصی درمانی بیماران سرطانی افزایش پیدا کرده است، گفت: صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج در ادامه توسعه خدمت‌رسانی به بیماران سرطانی، ۱۲ داروی پرکاربرد مربوط به درمان این بیماران را تحت پوشش قرار داده است.

محمدحسین صفاری افزود: ۱۲ داروی پرکاربرد شیمی‌درمانی برای بیماران سرطانی در روزهای اخیر به بسته خدمات بیمه سلامت اضافه شده و ۷۰ درصد هزینه دارو در هنگام مراجعه بیمار به داروخانه به صورت سیستمی توسط صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج محاسبه و پرداخت می‌شود.

وی اظهار کرد: بخش عمده حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج به صورت سیستمی اعمال شده و این اعمال سیستمی موجب می‌شود بیمار هنگام تهیه دارو نیاز به پرداخت مبلغ مورد پوشش نداشته باشد. صفاری افزود: